
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2025 m. sausio 07 d.

Nr. 2025-007



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  4
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 5
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  5
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 5
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  6
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  6
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  6
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  8
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 9
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  10
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  10
1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką ......................................................  10
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  11
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  11
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  11

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 11
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  11
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  12
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  12
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  12

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  12
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  12
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 34
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  36

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  132
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  132
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 132
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  132
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  132



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Nirlita", kodas 145154858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kupiškio g. 3, LT-76146
Pranešimo Nr. 6821702

UAB "Nirlita" pranešimas dėl atskyrimo
Pranešame, kad yra pradedamas UAB "Nirlita" (reg. buveinės adr. Kupiškio g. 3, Šiauliai, Lietuvos Respublika, juridinio
asmens kodas 145154858, teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys
apie juridinį asmenį: Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registras, atskyrimas, atskiriant dali UAB "Nirlita" turto, su
juo susijusias teises ir pareigas, ir jų pagrindu įsteigiant naują bendrovę - UAB "Nirlita LT", teisinė forma: uždaroji akcinė
bendrovė, kurios buveinė bus Kupiškio g. 3, LT-76146 Šiauliai, Lietuvos Respublika.
Po atskyrimo UAB "Nirlita" tęs veiklą tuo pačiu pavadinimu - UAB "Nirlita", registruotos buveinės adresas bus Metalistų g.
6, Šiauliai, Lietuvos Respublika, juridinio asmens kodas 145154858, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, duomenys
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre. Po atskyrimo pasibaigiančių juridinių asmenų nėra.
Atskyrimas vykdomas LR Akcinių bendrovių įstatymo 71 str. 1 dalyje numatytu būdu, kai bendrovės, kuri tęsia veiklą, dalis
atskiriama ir šiai daliai priskirtu turto, teisių ir pareigų pagrindu sukuriama tos pačios teisinės formos nauja bendrovė,
o vadovaujantis LR Akcinių bendrovių įstatymo 71 str. 2 dalimi, atskyrimui taikomos LR Civilinio kodekso ir LR Akcinių
bendrovių įstatymo nuostatos, reglamentuojančios reorganizavimą padalijimo būdu.
Momentas, nuo kurio dalis UAB "Nirlita" turto, teisių ir pareigų pereina atskiriamai bendrovei yra po atskyrimo tęsiančios
veiklą UAB "Nirlita" naujos įstatų redakcijos ir po atskyrimo sukuriamos naujos bendrovės UAB "Nirlita LT" įregistravimo
juridinių asmenų registre diena, pasirašant turto, teisių ir pareigu perdavimo - priėmimo aktą.
Momentas, nuo kurio dalis UAB "Nirlita" teisių ir pareigų pagal sandorius pereina atskirtai bendrovei UAB 'Nirlita LT" ir
tokie sandoriai yra įtraukiami į UAB "Nirlita LT" buhalterinę apskaitą yra atskiriamos bendrovės įregistravimo juridinių
asmenų registre ir perdavimo -priėmimo akto pasirašymo diena.
Su atskyrimo sąlygomis ir kitais su atskyrimu susijusiais Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.96 straipsnio 4 dalyje
nurodytais dokumentas galite susipažinti nuo 2025 m. sausio 07 d. darbo dienomis nuo 9 iki 15 val. UAB "Nirlita"
patalpose, adresu Metalistu g. 6, Šiauliai, Lietuvos Respublika. Telefonas pasiteirauti: +370 698 27701.

- - -

UAB "Medicum centrum", kodas 300599962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 28A, LT-72250
Pranešimo Nr. 6821705

UAB "Medicum centrum" informuoja, kad yra parengtos UAB "Medicum centrum" atskyrimo sąlygos.
1. Atskyrime dalyvaujantis juridinis asmuo: pavadinimas - UAB "Medicum centrum"; teisinė forma - uždaroji akcinė
bendrovė; buveinė - Dariaus ir Girėno g. 28A, Tauragė; juridinio asmens kodas - 300599962; PVM mokėtojo kodas -
LT100016138710; Nacionalinės elektroninių siuntų pristatymo naudojant pašto tinklą informacinės sistemos elektroninio
pristatymo dėžutės adresas - 300599962; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį -
Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras (registro tvarkytojas - Valstybės įmonė Registrų centras, Studentų g.
39, 08106 Vilnius); įstatinis kapitalas - 75 296 Eur; apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 75 296 Eur.
2. Po atskyrimo sukuriamas naujas juridinis asmuo: pavadinimas -UAB Medicum centrum family; teisinė forma - uždaroji
akcinė bendrovė; buveinė - Dariaus ir Girėno g. 28A, Tauragė.
3. Atskyrimo būdas: UAB "Medicum centrum" atskyrimas vykdomas pagal Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių
įstatymo 71 straipsnį.
4. Po atskyrimo pasibaigiančių juridinių asmenų nėra. Po atskyrimo tęsiantis veiklą juridinis asmuo: UAB "Medicum
centrum". Po atskyrimo veiklą pradedantis juridinis asmuo: UAB Medicum centrum family.
5. Teisių ir pareigų perėjimo momentas: atskyrimo sąlygose nustatyta UAB "Medicum centrum" turto, teisių ir pareigų
(įskaitant teises ir pareigas pagal sandorius) dalis pereis UAB Medicum centrum family nuo perdavimo-priėmimo akto
pasirašymo momento. Taip pat visos UAB "Medicum centrum" bendrovei UAB Medicum centrum family perleidžiamos
teisės ir pareigos pagal sandorius pereis UAB Medicum centrum family ir visi tokie sandoriai bus įtraukiami į šios
bendrovės buhalterinę apskaitą nuo perdavimo-priėmimo akto pasirašymo momento. Aukščiau minėtas perdavimo-
priėmimo aktas bus pasirašomas ne vėliau kaip per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų nuo UAB Medicum centrum family
įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 4

6. Susipažinimas su dokumentais: su dokumentais, išvardintais Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.96 straipsnio 4
dalyje ir Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje, galima susipažinti nuo 2025 m. sausio
2 d. iki UAB "Medicum centrum" atskyrimo pabaigos. Su dokumentais susipažinti galima UAB "Medicum centrum" biure
adresu Dariaus ir Girėno g. 28A, Tauragė darbo dienomis nuo 9 val. iki 16 val.

Arūnas Jancevičius, UAB "Medicum centrum" direktorius.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "Garliavos prekyba", kodas 159701636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 67, LT-53258
Pranešimo Nr. 6821701

UAB "Garliavos prekyba", kodas 159701636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 67

UAB "Garliavos prekyba" (toliau - Bendrovė) akcininkės Birutės Paznokienės (toliau - Akcininkė), valdančios 22,92% visų
Bendrovės akcijų, t.y. daugiau negu 1/10 visų balsų, iniciatyva, 2025-02-04, 16:00 val., adresu, Vytauto g. 13-4, 68299
Marijampolėje, šaukiamas UAB "Garliavos prekyba" (juridinio asmens kodas 159701636, buveinės adresas Vytauto g.
67, Garliava, Kauno r. sav.) visuotinis akcininkų susirinkimas.

Darbotvarkė:
1. Dėl  UAB "Garliavos prekyba" veiklos nepriklausomo audito atlikimo.

Akcininkės siūlomas sprendimo projektas:

1. Bendrovės veiklos strategijos ir  įgyvendinimo  planas.
Sprendimo projektas:
"Siekiant išsiaiškinti:
1.Kas atsakingas už šį UAB "Garliavos prekyba" nuostolingos veiklos rezultatą - 420 602 eur. nuostolis.
2. Iki reorganizavimo bendrovės sukauptas pelnas buvo virš 1 mln. 800 tūkstančių eur. Kokiu tikslu buvo reorganizuota
bendrovė, jei dirbo pelningai, kodėl smulkieji akcininkai po atskyrimo  buvo palikti nuostolingoje bendrovėje?
Taip pat siekiant nustatyti, kas privalo prisiimti atsakomybę už  UAB "Garliavos prekyba" nuostolingos veiklos rezultatus,
kokia žala galimai yra padaryta bendrovei ir jos akcininkams,  siūlau atlikti Bendrovės veiklos nepriklausomą auditą už
2019 m. - 2023 m. laikotarpį".

Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena laikoma 2025-02-04. Dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų
susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra akcininkai visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje.

Bus galima balsuoti iš anksto raštu balsavimo biuleteniais, juos išsiunčiant nurodytu el. pašto adresu,
pažymint "už" ar "prieš" balsuojamą kandidatą. Balsavimo biuleteniai bus paruošti ne ankščiau kaip 2025-01-27, 9:00 val.

Išankstiniai balsavimo biuleteniai siųsti 2025-02-04 visuotiniam akcininkų susirinkimui galios jei balsavęs akcininkas jo
neatšauks.

Su sprendimais dėl kiekvieno visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimo projektais taip pat kitais
dokumentais galima susipažinti iš anksto susiderinus laiką arba juos atsiunčiant elektroniniu paštu.

Dėl susirinkimo, informacijos ir dokumentų prašome kreiptis el. paštu e.rugienius@erip.lt.

Tel. pasiteiravimui +370 699 60002.

- - -

UAB "Darnus verslas", kodas 304065710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 5

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Bičiulių g. 11, LT-53365
Pranešimo Nr. 6822158

Pranešame, kad 2024 m. vasario 11 d. 10.00 val. įmonės patalpose adresu Pievų g. 11, Jurginiškės, Kauno raj.,
šaukiamas UAB "Darnus verslas" neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau - Susirinkimas). Susirinkimas
šaukiamas bendrovės vadovo iniciatyva ir sprendimu. Akcininkų registravimas vyks nuo 9.30 val.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl UAB "Darnus verslas" buveinės adreso pakeitimo.
2. Dėl įgaliojimų suteikimo.

Su bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su Susirinkimo darbotvarke, įskaitant sprendimų projektus, galima
susipažinti Bendrovės buveinėje Bičiulių g. 11, Noreikiškės, Kauno raj. darbo dienomis nuo 9.00 val. iki 16.00 val.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

MB Dailios linijos, kodas 307053122
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Vyturių g. 2-32, LT-54124
Pranešimo Nr. 6821608

Priimtas sprendimas likviduoti MB Dailios linijos nuo 2025 sausio 3.

- - -

Cabital Fintech (LT) UAB, kodas 305748659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6822156

Pranešame, kad Cabital Fintech (LT) UAB, bendrovė įregistruota ir veikianti pagal Lietuvos Respublikos įstatymus,
įmonės kodas 305748659, registruotos buveinės adresas Antano Tumėno g. 4, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre (toliau - "Bendrovė") 2024-11-13 vienintelis Bendrovės akcininkas priėmė
sprendimą likviduoti Bendrovę.

- - -

UAB "Arluda", kodas 300851623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Jūrės k., Medelyno g. 4D, LT-69446
Pranešimo Nr. 6822277

2025 01 02 vienintelio akcininko sprendimu likviduojama UAB "Arluda", kodas 300851623, Medelyno g. 4D, Jūrės
k., Kazlų Rūdos sav. Likvidatoriumi paskirta Inga Survilienė, kontaktinis telefonas +370 647 10550, el. paštas
i.surviliene@erip.lt.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 6

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "OSKAR VOGEL spedition LT", kodas 306245340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Borutos g. 24-1A, LT-08335
Pranešimo Nr. 6810820

Pranešame, kad 2025-01-03 vienintelio akcininko sprendimu UAB "OSKAR VOGEL spedition LT" pavadinimas
keičiamas į UAB "Conjoin Logistics".

- - -

MB "Upių žuvys", kodas 304881539
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 137, LT-44146
Pranešimo Nr. 6821609

Narių sprendimu MB Upių Žuvys keičia pavadinimą į MB AM GROW.

- - -

MB "Nauelta", kodas 305938338
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 6-16, LT-06294
Pranešimo Nr. 6821693

Mažosios bendrijos MB "Nauelta", kodas 305938338, pavadinimas keičiamas į MB "VN Projektai".

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sopija", kodas 160287513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 4, LT-54370
Pranešimo Nr. 6821695

Keičia įmonės pavadinimą iš Uždaroji akcinė bendrovė "Sopija" į "Sopija Trans", UAB.

- - -

MB Raj auto, kodas 306300203
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Uosupio g. 7-9, LT-68162
Pranešimo Nr. 6821696

Keičiamas MB Raj auto (įmonės kodas 306300203, buveinės adresas Uosupio g. 7-9, LT-68162, Marijampolė)
pavadinimas į MB Soul lab.

- - -

UAB "SKDR", kodas 120288319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 10, LT-02190
Pranešimo Nr. 6821697



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 7

Pranešame, kad nuo 2025-01-06 UAB "SKDR" juridinis vardas yra pakeistas ir įregistruotas naujasis įmonės pavadinimas
UAB Modernūs statybos sprendimai ir technologijos.
Buveinės adresas ir kiti duomenys, išskyrus įmonės juridinį pavadinimą, nesikeitė. Visi UAB "SKDR" vardu sudaryti
sandoriai lieka galioti.

Tikimės tolesnio sėkmingo bendradarbiavimo.

- - -

UAB "Achicrypto", kodas 306774532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6821703

Informuojame, kad keičiamas UAB " Achicrypto " (įmonės kodas: 306774532) pavadinimas. Naujasis bendrovės
pavadinimas - UAB "TIMA Innovations".

- - -

UAB "LYDERIAI", kodas 302756362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 1-48, LT-48154
Pranešimo Nr. 6822151

Pranešame, kad nuo 2025-01-07 UAB "Lyderiai" juridinis vardas yra pakeistas ir įregistruotas naujasis įmonės
pavadinimas UAB "Linvesta".

- - -

UAB Hermes service, kodas 306377961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštaičių g. 4, LT-28216
Pranešimo Nr. 6822152

Pranešame, kad keičiamas UAB Hermes service juridinis vardas ir registruojamas naujasis įmonės pavadinimas UAB
LKW Service.
Buveinės adresas ir kiti duomenys, išskyrus įmonės juridinį pavadinimą, nekeičiami. Visi UAB Hermes service vardu
sudaryti sandoriai lieka galioti.

- - -

UAB Privus I, kodas 306211676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 52C, LT-91184
Pranešimo Nr. 6822159

Informuojame, kad "Privus I" UAB keičia savo pavadinimą į "Privus construction", UAB.
Įmonės kodas, adresas, kontaktiniai duomenys ir kiti juridiniai įmonės rekvizitai nesikeičia.
Visi iki šiol sudaryti susitarimai, sutartys ir įsipareigojimai lieka galioti.
Prašome visus partnerius, klientus ir tiekėjus atkreipti dėmesį į pasikeitusį įmonės pavadinimą ir visuose oficialiuose
dokumentuose naudoti naująjį įmonės pavadinimą: "Privus construction" UAB.

Dėkojame už supratimą ir bendradarbiavimą!
"Privus construction", UAB administracija.

- - -

UAB EKOMOTORS, kodas 303013059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gaižiūnų g. 5, LT-50129
Pranešimo Nr. 6822280

UAB Ekomotors



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 8

Juridinio asmens kodas 303013059
Buveinės adresas Kaunas, Gaižiūnų g. 5, LT-50129
Duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre
NEEILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO SPRENDIMAS
Vilnius, 2025 m. sausio 6 d.
UAB Ekomotors, juridinio asmens kodas 303013059, buveinės adresas Kaunas, Gaižiūnų g. 5, LT-50129, įstatinis
kapitalas yra 2 896 Eur (du tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt šeši eurai), padalintas į 100 (vieną šimtą)
vienetų paprastųjų vardinių 28,96 Eur (dvidešimt aštuonių eurų ir 96 euro centų) nominalios vertės akcijų, visos akcijos
apmokėtos pilnai ("Bendrovė") vienintelis akcininkas:

Janis Zinkevičius, gim. 1968-10-12, nuosavybės teise turintis 100 (vieną šimtą) vienetų Bendrovės akcijų.
Susirinkime yra atstovaujama 100 (vien šimtu) balsavimo teisę suteikiančių akcijų, kas sudaro 100 proc. (vieną šimtą
procentų) visų Bendrovės akcijų suteikiamų balsų, susirinkimo kvorumas yra.
Susirinkimo darbotvarkė:
Dėl Bendrovės pavadinimo ir įstatų keitimo.
NUSPRĘSTA:
Susirinkimo darbotvarkė patvirtinta vienbalsiai.
Balsuota: "už" - 100 balsų, "prieš" - 0 balsų.
Svarstyta:      Dėl Bendrovės pavadinimo ir įstatų keitimo.
NUSPRĘSTA:
1. Pakeisti Bendrovės pavadinimą iš UAB Ekomotors į UAB  SUNSOY-AGREX COMPANY.
2. Pakeisti ir nauja redakcija išdėstyti Bendrovės įstatus, juose pakeičiant Bendrovės pavadinimą, kitų nuostatų nekeičiant
ir jas išdėstant pagal Lietuvos Respublikos  Ūkio ministro 2014-10-23 įsakymu Nr. 4-760 patvirtintus uždarosios akcinės
bendrovės pavyzdinius įstatus.
3. Įgalioti ir įpareigoti Bendrovės direktorių Bendrovės vardu įregistruoti Bendrovės pakeistą pavadinimą, pakeistus ir
nauja redakcija pagal pavyzdinius įstatus išdėstytus Bendrovės įstatus bei atlikti visus kitus veiksmus šiam sprendimui
įgyvendinti.
Balsuota: "už" - 100 balsų, "prieš" - 0 balsų.
Susirinkimas baigtas.
Vienintelis akcininkas
Janis Zinkevičius.

1.10 Pertvarkymas

MB Maršrutai, kodas 306552599
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Saulėtekio g. 15, LT-53189
Pranešimo Nr. 6810821

Vadovaujantis Mažųjų bendrijų įstatymo 29 straipsnio 4 punktu, MB Maršrutai, juridinio asmens kodas 306552599,
buveinė Juodšilių g. 6-20, Vilnius, praneša, kad mažosios bendrijos 2025-01-03 vienintelio nario sprendimu MB Maršrutai
pertvarkoma į UAB Maršrutai, kuri perims visą bendrijos turtą ir turtinius įsipareigojimus, buveinės adresas ir kontaktinė
informacija nesikeičia. Su MB Maršrutai praėjusių trijų metų metinėmis finansinėmis ataskaitomis galima susipažinti
bendrijos buveinės adresu darbo valandomis.

- - -

MB Švarus plotas, kodas 305941206
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alytaus g. 16, LT-47119
Pranešimo Nr. 6821049

MB Švarus plotas (įmonės kodas 305941206, buveinės adresas: Kaunas, Alytaus g. 16, duomenys kaupiami VĮ "Registrų
centras") 2024 m. gruodžio 31 d. vienintelio nario sprendimu Nr. 2024/12/31 pertvarkoma į uždarą akcinę bendrovę
- UAB Švarus plotas, kuri perima visas jos teises, pareigas ir įsipareigojimus. Po pertvarkymo veiksiančio juridinio
asmens įmonės kodas ir buveinės adresas nesikeis. Su UAB Švarus plotas įstatais ir kitais su pertvarkymu susijusiais
dokumentais galima susipažinti MB Švarus plotas buveinėje darbo dienomis nuo 15.00 iki 17.00 val.

- - -

MB D. Gančiauskaitės odontologijos kabinetas, kodas 305200883



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 9

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Maironio g. 15-20, LT-28144
Pranešimo Nr. 6821706

MB D. Gančiauskaitės odontologijos kabinetas, įmonės kodas 305200883, 2025 01 03 priėmė sprendimą persitvarkyti
į UAB D. Gančiauskaitės odontologijos kabinetas.

- - -

Sigito Kanaukos IĮ odontologijos kabinetas, kodas 145339999
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, A. Mickevičiaus g. 3-16, LT-76344
Pranešimo Nr. 6821707

Sigito Kanaukos IĮ odontologijos kabinetas, kodas 145339999, pertvarkomas į
Sigito Kanaukos odontologijos kabinetas UAB.

- - -

Giedriaus Padegimo individuali įmonė, kodas 305753695
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kumelių g. 12-11, LT-44281
Pranešimo Nr. 6822154

Giedriaus Padegimo individuali įmonė pertvarkoma į UAB "Po liepomis".

- - -

MB "EDV transportas", kodas 305594271
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Kūlupio g. 15, LT-89142
Pranešimo Nr. 6822282

MB "EDV transportas" įm.k. 305594271, reg. adr. Kulūpio g. 15, Mažeikiai pertvarkoma į UAB "EDV''
transportas" ( 2024-01-06d. vienintelio bendrijos nario sprendimas).

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDIKONA", kodas 134758266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Martinavos k., Martinavos g. 8, LT-54475
Pranešimo Nr. 6822278

Pranešimas apie parengtas reorganizavimo sąlygas ir reorganizavimą

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 1 dalimi, pranešame, kad numatomas
"Magnum Medical", UAB ir UAB "MEDIKONA" reorganizavimas, UAB "MEDIKONA" prijungiant prie "Magnum Medical",
UAB (toliau - "Reorganizavimas") bei informuojame, kad yra parengtos Reorganizavimo sąlygos.

Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo: "Magnum Medical", UAB (juridinio asmens kodas 304086373, adresas:
Martinavos g. 8, LT-54475, Martinavos k., Karmėlavos sen., Kauno r. sav., LT-54475, Lietuvos Respublika, duomenys
apie įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, registro tvarkytojas - VĮ Registrų
centras).

Reorganizuojamas juridinis asmuo: UAB "MEDIKONA" (juridinio asmens kodas 134758266, adresas: Martinavos g.
8, LT-54475, Martinavos k., Karmėlavos sen., Kauno r. sav., LT-54475, Lietuvos Respublika, duomenys apie įmonę
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, registro tvarkytojas - VĮ Registrų centras).

Reorganizavimo būdas: prijungimas - UAB "MEDIKONA" prijungiant prie "Magnum Medical", UAB. Po Reorganizavimo
tęsiantis veiklą juridinis asmuo: "Magnum Medical", UAB.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 10

Reorganizavimo sąlygos yra parengtos 2024 m. gruodžio mėn. 23 d. Momentas, nuo kurio UAB "MEDIKONA" turtas,
teisės ir pareigos pereina po Reorganizavimo veiklą tęsiančiai bendrovei  "Magnum Medical", UAB, yra turto, teisių ir
pareigų Priėmimo - Perdavimo akto pasirašymo diena. Momentas, nuo kurio UAB "MEDIKONA" teisės ir pareigos pagal
sandorius pereina po Reorganizavimo veiklą vykdančiai bendrovei "Magnum Medical", UAB ir tokie sandoriai įtraukiami
į šios bendrovės buhalterinę apskaitą yra Priėmimo - Perdavimo akto pasirašymo diena.

Su parengtomis Reorganizavimo sąlygomis ir kitais LR Akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje nurodytais
dokumentais galima susipažinti iš anksto susiderinus el. paštu/telefonu - tel. nr. +370 669 47654, el. p.
k.klupsiene@magnummedical.lt, "Magnum Medical", UAB bendrovės buveinėje, adresu Martinavos g. 8, LT-54475,
Martinavos k., Karmėlavos sen., Kauno r. sav., LT-54475, Lietuvos Respublika, darbo dienomis nuo 9:00 iki 16:00 val.

- - -

"Magnum Medical", UAB, kodas 304086373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Martinavos k., Martinavos g. 8, LT-54475
Pranešimo Nr. 6822279

Pranešimas apie parengtas reorganizavimo sąlygas ir reorganizavimą

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 1 dalimi, pranešame, kad numatomas
"Magnum Medical", UAB ir UAB "MEDIKONA" reorganizavimas, UAB "MEDIKONA" prijungiant prie "Magnum Medical",
UAB (toliau - "Reorganizavimas") bei informuojame, kad yra parengtos Reorganizavimo sąlygos.

Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo: "Magnum Medical", UAB (juridinio asmens kodas 304086373, adresas:
Martinavos g. 8, LT-54475, Martinavos k., Karmėlavos sen., Kauno r. sav., LT-54475, Lietuvos Respublika, duomenys
apie įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, registro tvarkytojas - VĮ Registrų
centras).

Reorganizuojamas juridinis asmuo: UAB "MEDIKONA" (juridinio asmens kodas 134758266, adresas: Martinavos g.
8, LT-54475, Martinavos k., Karmėlavos sen., Kauno r. sav., LT-54475, Lietuvos Respublika, duomenys apie įmonę
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, registro tvarkytojas - VĮ Registrų centras).

Reorganizavimo būdas: prijungimas - UAB "MEDIKONA" prijungiant prie "Magnum Medical", UAB. Po Reorganizavimo
tęsiantis veiklą juridinis asmuo: "Magnum Medical", UAB.
Reorganizavimo sąlygos yra parengtos 2024 m. gruodžio mėn. 23 d. Momentas, nuo kurio UAB "MEDIKONA" turtas,
teisės ir pareigos pereina po Reorganizavimo veiklą tęsiančiai bendrovei  "Magnum Medical", UAB, yra turto, teisių ir
pareigų Priėmimo - Perdavimo akto pasirašymo diena. Momentas, nuo kurio UAB "MEDIKONA" teisės ir pareigos pagal
sandorius pereina po Reorganizavimo veiklą vykdančiai bendrovei "Magnum Medical", UAB ir tokie sandoriai įtraukiami
į šios bendrovės buhalterinę apskaitą yra Priėmimo - Perdavimo akto pasirašymo diena.

Su parengtomis Reorganizavimo sąlygomis ir kitais LR Akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje nurodytais
dokumentais galima susipažinti iš anksto susiderinus el. paštu/telefonu - tel. nr. +370 669 47654, el. p.
k.klupsiene@magnummedical.lt, "Magnum Medical", UAB bendrovės buveinėje, adresu Martinavos g. 8, LT-54475,
Martinavos k., Karmėlavos sen., Kauno r. sav., LT-54475, Lietuvos Respublika, darbo dienomis nuo 9:00 iki 16:00 val.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 11

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Uždaroji akcinė bendrovė "Patrimpas", kodas 166859031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Taikos g. 8-23, LT-89166
Pranešimo Nr. 6821698

- - -

UAB "Trys principai", kodas 303960446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Platelių sen., Jockių k., Gėlių g. 25, LT-90423
Pranešimo Nr. 6821699

- - -

UAB "TERRA LOGISTIKA", kodas 301119658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 8-2, LT-01106
Pranešimo Nr. 6821700

- - -

UAB "Fildingas", kodas 301605560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 21-1, LT-68300
Pranešimo Nr. 6822153

- - -

Vilniaus žydų teatras, kodas 304084080
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 14-29, LT-03213
Pranešimo Nr. 6822155

- - -

632-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124772082
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stirnų g. 32-7, LT-08101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 12

Pranešimo Nr. 6822157

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB Qualibit, kodas 307056976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k., Pamiškės g. 12, LT-54113
Pranešimo Nr. 6822428

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: PAULIUS PAPAURĖLIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Profesio akademija, kodas 307056983
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6822429

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: DOMINYKAS JARECKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Turto sprendimų grupė, kodas 307056990
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pabalių g. 3-1, LT-62452
Pranešimo Nr. 6822430

Įregistravimo data: 2025-01-06. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

Invoice, MB, kodas 307057494
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 4D-10, LT-10111
Pranešimo Nr. 6822431

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: LUKAS GIRIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 13

- - -

MB Uncascade, kodas 307057505
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6822432

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: MANTAS VILČINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Eiluka, kodas 307057003
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6822433

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: VALDAS BARANAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Melkasa, MB, kodas 307057010
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Bacevičiaus g. 39, LT-47207
Pranešimo Nr. 6822434

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: TOMAS MELKŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Restameta 989, kodas 307057569
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Pabuktės k., Girininkijos g. 13, LT-69194
Pranešimo Nr. 6822435

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: KĘSTUTIS MIŠKELIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "TALO Sensus", kodas 307057067
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 60-15, LT-50398
Pranešimo Nr. 6822436

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: TADAS RAULYNAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Čepsa", kodas 307056937
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 49-8, LT-35105
Pranešimo Nr. 6822437

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: SAULIUS ČEPONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Grandasta projektai, MB, kodas 307057590



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 14

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Netičkampio k., Statybininkų 4-oji g. 11, LT-69159
Pranešimo Nr. 6822438

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: GEDIMINAS MILKINTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viridis folium, UAB, kodas 307057601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Gudulinės k., Kukaveičio g. 1A, LT-19154
Pranešimo Nr. 6822439

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: TADAS KAZAKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kiddo vaikams, kodas 307053460
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 22-35, LT-95144
Pranešimo Nr. 6822440

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: LAURA GUDELIŪNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pajūrio disleksijos centras", kodas 307056969
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Ivanausko g. 65-5, LT-46304
Pranešimo Nr. 6822441

Įregistravimo data: 2025-01-06. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

LėjaAuto, MB, kodas 307057081
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varnių sen., Janapolės mstl., Viržuvėnų g. 9-1, LT-88267
Pranešimo Nr. 6822442

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: NERIJUS LEMEŽIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB MyTravis, kodas 307055963
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6822443

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: KAZIMIERAS DAUKŠYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

CST Engineers, MB, kodas 307056862
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 15

Pranešimo Nr. 6822444

Įregistravimo data: 2025-01-06. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

Margsodis, MB, kodas 307057512
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Vilemų k., Lelijų g. 36, LT-53434
Pranešimo Nr. 6822445

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: GIEDRĖ DAUKŠIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Rytstata, MB, kodas 307057544
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 6-20, LT-51290
Pranešimo Nr. 6822446

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: RYTIS ČEPAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Repe visuals", kodas 307056894
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6822447

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: RENATAS PERVEINIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Little while, MB, kodas 307057028
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kurpių g. 11-5, LT-91248
Pranešimo Nr. 6822448

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: MONIKA SALTONĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Medžio profai LT", kodas 307057551
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6822449

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: RYTIS MILERIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB UM Ortodontija, kodas 307057042
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikių sen., Kirklių k., Baltakarčių g. 1A, LT-28400
Pranešimo Nr. 6822450



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: URTĖ MACKEVIČIŪTĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Lumbomeda, kodas 307056905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilties g. 1-5, LT-46327
Pranešimo Nr. 6822451

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: DOVILĖ JUŠKIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gertūra", kodas 307056912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno krant. 26-1, LT-45273
Pranešimo Nr. 6822452

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: RŪTA ČIUPRINSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija Samurai Fight Gym, kodas 307057074
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žemaitės g. 11-57, LT-55205
Pranešimo Nr. 6822453

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: DARIUS ROSINAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Shot agency, kodas 307057583
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6822454

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: MARIJA ŠAPOKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kalvių namai", kodas 307056944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 1-oji g. 10A-6, LT-44499
Pranešimo Nr. 6822455

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: DONATAS ŠAPARNIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB MATMEDIS, kodas 307056951
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Ragožiškių k., Vilties g. 18, LT-17267
Pranešimo Nr. 6822456

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: LYMANTAS SLAVINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 17

- - -

MB "Mtrexs", kodas 307057633
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-24, LT-47413
Pranešimo Nr. 6822457

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: MARIUS MĖGELAITIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Jaunimo aplinkosaugos organizacija, kodas 307057672
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 45-49, LT-07188
Pranešimo Nr. 6822458

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: DARIJA ABRAMENKO, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kauno langai, kodas 307057989
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 21-4, LT-44254
Pranešimo Nr. 6822459

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: TADAS ŠNUREVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Drizas, kodas 307057163
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senųjų Trakų k., Ryto g. 7, LT-21145
Pranešimo Nr. 6822460

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: DAINIUS LEKNICKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Šiaurės meistrai MB, kodas 307057170
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Birutės g. 17, LT-66111
Pranešimo Nr. 6822461

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: SAULIUS STEIBLYS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ceiling Art, kodas 307058009
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 95-3, LT-06120
Pranešimo Nr. 6822462

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: VESLAVA ŠČERBO, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VMR sprendimai, MB, kodas 307058016



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 18

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 18-56, LT-50415
Pranešimo Nr. 6822463

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: VAIDA RUKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Autovirginijus MB, kodas 307057708
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Melioratorių g. 13-20, LT-58101
Pranešimo Nr. 6822464

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: VIRGINIJUS KUMPAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Eksperimentinės fizikos institutas, kodas 307057747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 235, LT-02300
Pranešimo Nr. 6822465

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: JULIUS PAUŽOLIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga "Socialus menas", kodas 307058048
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Lelijų g. 12, LT-53273
Pranešimo Nr. 6822466

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: NERINGA NARSAITĖ-PITKAUSKĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Rokars LT, kodas 307057754
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6822467

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: ROKAS NORKŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Partema", kodas 307057099
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Seniavos k., Taurėnų g. 25, LT-53214
Pranešimo Nr. 6822468

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: ŽYGIMANTAS ZELENEKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Mano Aurora, kodas 307057971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Kankorėžių g. 10, LT-54453



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 19

Pranešimo Nr. 6822469

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: AUŠRA BARKAUSKĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mielas gyvenimas, kodas 307057640
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Dievogalos k., Gamtos g. 3, LT-53430
Pranešimo Nr. 6822470

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: TOMAS ŠIRMENIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB JD Projektai, kodas 307057117
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Saulėlydžio g. 29, LT-57143
Pranešimo Nr. 6822471

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: JUSTINAS DAMAŠEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Alfa fire safety solutions", kodas 307057665
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6822472

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: EGIDIJUS JANKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Daritech inžinerija, kodas 307053275
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodvarnių Sodų 26-oji g. 56, LT-10235
Pranešimo Nr. 6822473

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: DARIUS DAUGILIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Run-n-drive" MB, kodas 307057715
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Perkėlos g. 3, LT-93270
Pranešimo Nr. 6822474

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: KATERYNA SHAKHOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

KV deco, MB, kodas 307057722
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 25-73, LT-03226
Pranešimo Nr. 6822475



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 20

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: KRISTINA VERECKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Protinga automatika", kodas 307057195
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Vynuogyno g. 6-1, LT-53372
Pranešimo Nr. 6822476

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: PETRAS VIRŽINTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Holesa, kodas 307058062
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, J. Basanavičiaus g. 14-40, LT-71111
Pranešimo Nr. 6822477

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: ERIKAS GLINSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Dnetspace MB, kodas 307058112
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20-48, LT-12123
Pranešimo Nr. 6822478

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: DANIELIUS AUGA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Krupa, kodas 307057779
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 7-12, LT-03213
Pranešimo Nr. 6822479

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: IGNAS KRUPAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Skaniai sveikai, kodas 307057786
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Papiškių k., Jaunystės g. 12, LT-06292
Pranešimo Nr. 6822480

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: AUŠRA PETRONIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Maži išminčiai, kodas 307057811
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaltkalvių g. 3-5, LT-91246
Pranešimo Nr. 6822481

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: ARMANDAS KAMINSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 21

- - -

MB Amistone innovations, kodas 307057284
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 38-66, LT-48387
Pranešimo Nr. 6822482

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: KAROLIS AVLASENOK, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mados kova", kodas 307058183
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Gervių g. 4, LT-96381
Pranešimo Nr. 6822483

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: RŪTA BALSYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mailo studija, kodas 307057291
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, A. Povyliaus g. 6A-9, LT-82162
Pranešimo Nr. 6822484

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: INGA ČESNAKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ogis Financial Services, kodas 307057302
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 33-10, LT-03201
Pranešimo Nr. 6822485

Įregistravimo data: 2025-01-06. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB "Einoja", kodas 307057868
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 22-45, LT-09231
Pranešimo Nr. 6822486

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: IGNAS KAZIMIERAS CHARUŽIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kuter, kodas 307058233
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 139A-102, LT-45267
Pranešimo Nr. 6822487

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: ARTŪRAS MILECHINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Auto kelias", kodas 307058265



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 22

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Vaišvilos g. 31-36, LT-90136
Pranešimo Nr. 6822488

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: DOVYDAS VIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Baltic communities shield, kodas 307057925
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 3-45, LT-07179
Pranešimo Nr. 6822489

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: VILJAMAS ŽITKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Conrestata, kodas 307057380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6822490

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: RAIMONDAS SAULEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB DAStudio, kodas 307057398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršupio Sodų 9-oji g. 10, LT-10230
Pranešimo Nr. 6822491

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: VAIDA PETROŠIUTĖ-KARIETIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vytenio Naugarduko bendruomenė, kodas 307058297
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 19-406, LT-03219
Pranešimo Nr. 6822492

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: ARŪNAS PETRULĖNAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ EPOWER-4, kodas 307058475
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Lipliūnų g. 6, LT-66116
Pranešimo Nr. 6822493

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: DOMINYKAS KOŽENIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Aj global coach, MB, kodas 307056830
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Pikutiškių k., Švedų g. 16-2, LT-14304



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 23

Pranešimo Nr. 6822494

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: ANTANAS JUREVIČIUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Godolita, kodas 307056848
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Sakalų g. 2A, LT-54118
Pranešimo Nr. 6822495

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: JOLITA GRIGAITIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mac Media, kodas 307056855
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiestis, Ramybės g. 3-412, LT-99204
Pranešimo Nr. 6822496

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: JULIUS MACNORIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Axis logics", kodas 307057487
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6822497

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: MARK BARONAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Žemės tvarkymo agentūra, MB, kodas 307056887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Vilniaus g. 44, LT-32111
Pranešimo Nr. 6822498

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: AUGUSTĖ GRINYTĖ-KILBAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Duecap MB, kodas 307057035
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 9-37, LT-11342
Pranešimo Nr. 6822499

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: JUSTINAS GEDGAUDAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Smart hire, kodas 307057619
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6822500



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 24

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: ERNESTA SENULIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Idilėje, kodas 307057124
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Žiedo g. 5-1, LT-54306
Pranešimo Nr. 6822501

Įregistravimo data: 2025-01-06. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

Asociacija "Iniciatyva kartu", kodas 307057131
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Gedimino g. 11, LT-60168
Pranešimo Nr. 6822502

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: ANDRĖJA JUODYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Morkunas Consulting, kodas 307057149
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rimvydo g. 18-41, LT-50242
Pranešimo Nr. 6822503

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: MINDAUGAS MORKŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Evergreen capital, kodas 307057156
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kintų g. 3-12, LT-09301
Pranešimo Nr. 6822504

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: JUSTAS DAUJOTAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "ID Custom Garage", kodas 307057996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., Juozo Mieldažio g. 10, LT-53304
Pranešimo Nr. 6822505

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: IGNAS MATULEVIČIUS, Vadovas. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ankstyvoji mokykla, kodas 307057626
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 30A-13, LT-08103
Pranešimo Nr. 6822506



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 25

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: LINA VALATKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Wealthy, MB, kodas 307058023
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Kaštonų g. 1-2, LT-53272
Pranešimo Nr. 6822507

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: KAROLINA KULINSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Muzika pro, kodas 307058030
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 6-19, LT-08220
Pranešimo Nr. 6822508

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: TOMAS DIČIŪNAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tanoda, kodas 307053649
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Rytmečio g. 24E-1, LT-14184
Pranešimo Nr. 6822509

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: DONATA BUŠINA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Valdo Bieliausko paramos fondas", kodas 307057213
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Želva, Vilniaus g. 12, LT-20208
Pranešimo Nr. 6822510

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: LINA VAITONYTĖ-JUCHNEVIČIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Smile & shine Lt, kodas 307058094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Stoties g. 8, LT-60170
Pranešimo Nr. 6822511

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: VIKTORIJA RALIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Elegance projektai, kodas 307058137
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6822512

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: TOMAS JERMAKOVAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 26

- - -

MB Gamekspert.lt, kodas 307058144
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6822513

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: ILJA KREMER, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Graverum, kodas 307057252
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Saulėtekio g. 4, LT-19125
Pranešimo Nr. 6822514

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: AUKSĖ DZEDZEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Arminas montuoja", kodas 307057793
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10-514, LT-08345
Pranešimo Nr. 6822515

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: ARMINAS BALANAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Jastrumskio projektai, kodas 307058176
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, P. Mantvydo g. 2, LT-90118
Pranešimo Nr. 6822516

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: ARVYDAS JASTRUMSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Pipiras lakūnas, MB, kodas 307057277
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Babicko g. 17, LT-46105
Pranešimo Nr. 6822517

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: ALGIRDAS ARLAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Julistika", kodas 307058201
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Masteikių k., Draugystės g. 11, LT-54427
Pranešimo Nr. 6822518

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: JULIJA LIADNOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Instant Merchants", kodas 307057327



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 27

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6822519

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: ROBERTA KREMER, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "MIV valymo paslaugos", kodas 307057334
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 109-54, LT-50373
Pranešimo Nr. 6822520

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: VIKTORIJA ŠKARNULĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Arūno ūkis, kodas 307057875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Gižų sen., Senkiškių k., Marijampolės g. 21, LT-70317
Pranešimo Nr. 6822521

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: ARŪNAS MAKSVYTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Patirties Mainai, kodas 307058226
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, V. Kudirkos g. 21-13, LT-99122
Pranešimo Nr. 6822522

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: JŪRATĖ SKABEIKIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB The epa, kodas 307054815
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gaurių g. 22, LT-25126
Pranešimo Nr. 6822523

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: RUSNĖ DVOŽECKYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "CyberShelf", kodas 307057900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6822524

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: ANA MARIJA NEDELKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mikstas aero consulting - mac, MB, kodas 307057918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 28

Buveinės adresas: Vilnius, P. Skorinos g. 9-5, LT-03103
Pranešimo Nr. 6822525

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: PAULIUS MIKŠTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Uritda", kodas 307057366
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 31-7, LT-55237
Pranešimo Nr. 6822526

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: INESA LEFIKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kompeškė, kodas 307057416
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 52-9, LT-78388
Pranešimo Nr. 6822527

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: DARIUS SKUDRA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Adminkey, kodas 307057964
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 33-32, LT-12137
Pranešimo Nr. 6822528

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: LINA VAITKŪNIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Schmidke profibau lt, MB, kodas 307058500
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6822529

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: ERIKA PERIAKINA, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Similia, kodas 307058322
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 25D-24, LT-92310
Pranešimo Nr. 6822530

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: IRENA BALNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Connectus MB, kodas 307058518
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šalnos g. 13, LT-04126
Pranešimo Nr. 6822531



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 29

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: JUSTINA KAKARIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

X verslo projektai, MB, kodas 307057423
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-25, LT-01134
Pranešimo Nr. 6822532

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: LINA NIKONOVAITĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Astosrūtos gėlių krautuvėlė", kodas 307058532
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 51A-44, LT-49140
Pranešimo Nr. 6822533

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: ASTA ČIVINSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Drshape, kodas 307058525
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Pirties g. 5-6, LT-00230
Pranešimo Nr. 6822534

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: EDGARAS DRUNGILAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mj investments", kodas 307058354
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Semaškos g. 95, LT-47259
Pranešimo Nr. 6822535

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: MINDAUGAS MICKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Girios Broliai, kodas 307058557
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6822536

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: ALIKAS CHINEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB VEBER CONSULTING, kodas 307058596
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 36D, LT-08340
Pranešimo Nr. 6822537

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: VILTAUTAS VĖBRA, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 30

- - -

MB Edge of survive, kodas 307057462
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 87-39, LT-06331
Pranešimo Nr. 6822538

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: ROLANDAS VAITIEKUTIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Lėjauto, kodas 307058055
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 6-42, LT-06116
Pranešimo Nr. 6822539

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: JUSTINAS JURGELEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Bgs auto, kodas 307058087
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Švedės g. 42, LT-81490
Pranešimo Nr. 6822540

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: VYTAUTAS BARANAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kabinkis, kodas 307057206
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 11-401, LT-08355
Pranešimo Nr. 6822541

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: ERNESTAS BINKULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Massense MB, kodas 307057220
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Dvariškių vs., Dvariškių g. 3, LT-14256
Pranešimo Nr. 6822542

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: LINA MASKOLIŪNĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Naujo meno centras", kodas 307058105
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6822543

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: EDVINAS BATULEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tilžės 52", kodas 307057238



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 31

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 52B, LT-91112
Pranešimo Nr. 6822544

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: LAISVYDAS KAZBARAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Dorumvita, kodas 307057761
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 107-78, LT-04210
Pranešimo Nr. 6822545

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: DOROTA SKINDER, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Al-Syed traders", kodas 307057245
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6822546

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: RŪTA ADELĖ VERBICKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tteam, kodas 307058169
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kražių sen., Ejučių k., Lauko g. 9, LT-86322
Pranešimo Nr. 6822547

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: TOMAS ADOMAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Stage art, kodas 307057804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 1A-17, LT-06115
Pranešimo Nr. 6822548

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: NATALIJA STANKŪNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Olec UAB, kodas 307057843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6822549

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: OSKARS GUTMANIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Topology technologies, MB, kodas 307057850



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 32

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vilų g. 36-R49, LT-93102
Pranešimo Nr. 6822550

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: KIPRAS MELNIKOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Lamadelė, kodas 307058219
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Akademijos mstl., Instituto al. 2-3, LT-58344
Pranešimo Nr. 6822551

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: DAINA PALAMARTYTĖ-BUJANAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Silk labs, MB, kodas 307057882
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6822552

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: ROKAS GRITĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Eresas, kodas 307057373
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Girelės g. 37-29, LT-56158
Pranešimo Nr. 6822553

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: AGNĖ KAZLAUSKIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo, esančio Lyros g. 2, Šiauliai, savininkų bendrija, kodas 307057957
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 2-19, LT-78330
Pranešimo Nr. 6822554

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: EIMANTAS BAGAVIČIUS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ekorevive, kodas 307057409
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 32A-2, LT-20107
Pranešimo Nr. 6822555

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: ARTŪRAS PAULIUKONIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Perfekto group, kodas 307058308
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tvankstos g. 16-19, LT-06240
Pranešimo Nr. 6822556



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 33

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: ORINTA NORVILIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Nova nexus, kodas 307057430
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršupio Sodų 5-oji g. 42, LT-10230
Pranešimo Nr. 6822557

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: LAURA RAGULSKYTĖ-PAVLIUK, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Durklita, kodas 307058361
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vytauto g. 12-10, LT-92137
Pranešimo Nr. 6822558

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: LUKAS PAUKŠTĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Emėja", kodas 307057448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6822559

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: DAIVA BUTKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Bayor, kodas 307058564
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 74-29, LT-06322
Pranešimo Nr. 6822560

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: MINGAUDAS VAGONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "DigitHive", kodas 307058589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6822561

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: ANA MARIJA NEDELKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Opes Consultus UAB, kodas 307057455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 7, LT-12131
Pranešimo Nr. 6822562



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 34

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: MAKSIMAS STAŠKŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2046000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2046000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Laland muzika, kodas 307058571
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Kiparisų g. 2-15, LT-54309
Pranešimo Nr. 6822563

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: DONATAS TAMAŠAUSKAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Dilgėlynas, kodas 307058315
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 20A-6, LT-91246
Pranešimo Nr. 6822564

Įregistravimo data: 2025-01-06. Vadovas: AGNĖ ABELKYTĖ-BALSĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

A. Venckienės IĮ "Venskalna", kodas 126220392
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 3-15, LT-06319
Pranešimo Nr. 6821712

Išregistravimo data: 2025-01-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Juliaus Kličiaus individuali įmonė "GELMIŲ TYRIMAI", kodas 123343112
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukų g. 37, LT-08400
Pranešimo Nr. 6821713

Išregistravimo data: 2025-01-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ateities būstas", kodas 123637046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A-8
Pranešimo Nr. 6821714

Išregistravimo data: 2025-01-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Panerys", kodas 156603585
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Batėgalos k.
Pranešimo Nr. 6821715

Išregistravimo data: 2025-01-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB Paslaugų priežiūros centras, kodas 304543092



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 35

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6821716

Išregistravimo data: 2025-01-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Brestata", kodas 302329531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Statybininkų g. 8, LT-68108
Pranešimo Nr. 6821717

Išregistravimo data: 2025-01-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Sauliaus Čepkausko įmonė, kodas 185136946
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Žvejų g. 22, LT-70112
Pranešimo Nr. 6821718

Išregistravimo data: 2025-01-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Momsta", kodas 302660727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Daržininkų g. 23, LT-76224
Pranešimo Nr. 6821719

Išregistravimo data: 2025-01-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB OMstilius, kodas 305514460
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6821720

Išregistravimo data: 2025-01-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Ad drama LT", kodas 304139210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 9-94, LT-06114
Pranešimo Nr. 6821721

Išregistravimo data: 2025-01-06. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Dabster Systems Lithuania", kodas 305684861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6821722

Išregistravimo data: 2025-01-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Gamtos motyvų kooperatyvas", kodas 306010310
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 36

Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Laižuva, Dariaus ir Girėno g. 15, LT-89475
Pranešimo Nr. 6821723

Išregistravimo data: 2025-01-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB Musės kepykla, kodas 306766578
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Papiernios k., Aušros g. 58, LT-19159
Pranešimo Nr. 6821724

Išregistravimo data: 2025-01-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Ka&Zi", kodas 306623306
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 54-51, LT-49447
Pranešimo Nr. 6822425

Išregistravimo data: 2025-01-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Maestro technologies UAB, kodas 305991255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-308, LT-05120
Pranešimo Nr. 6822426

Išregistravimo data: 2025-01-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Kotrynos G. individuali įmonė, kodas 307037997
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gailių g. 38, LT-10256
Pranešimo Nr. 6822427

Išregistravimo data: 2025-01-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

MB "Semiservis", kodas 306195243
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6822162

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-06).

- - -

Žvejų klubas "Karpiukas", kodas 305692623
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Varkalių k., Gluosnių g. 7, LT-90104
Pranešimo Nr. 6822163

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 37

Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-05).

- - -

UAB MOKESČIŲ EKSPERTŲ BIURAS, kodas 125405826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 8A-15, LT-01120
Pranešimo Nr. 6822164

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-11).

- - -

Bagaslaviškio medžiotojų klubas, kodas 191530970
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Gelvonų sen., Pyplių k. 8, LT-19215
Pranešimo Nr. 6822165

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-06).

- - -

UAB "Miesto raida", kodas 304522625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Slucko g. 8, LT-09312
Pranešimo Nr. 6822166

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-01-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-01-03).

- - -

Patirties Mainai, kodas 307058226
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, V. Kudirkos g. 21-13, LT-99122
Pranešimo Nr. 6822167

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-06).

- - -

DNSB "Skalūnas 3", kodas 302577046
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 71-1, LT-49215
Pranešimo Nr. 6822168

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko duomenų įregistravimo (2024-12-13);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko išrinkimo (2024-12-13).

- - -

UAB "Šypsenos akademija", kodas 304689389



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 38

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11G-100, LT-03228
Pranešimo Nr. 6822169

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-02); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl vadybos nario pakeitimo (2025-01-02).

- - -

UAB "Autotruck Baltic", kodas 304160382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C, LT-06155
Pranešimo Nr. 6822170

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-06).

- - -

UAB "Urbona", kodas 147815443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, V. Kudirkos g. 4, LT-35201
Pranešimo Nr. 6822171

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Panevėžio medicinos reikmenys");
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-06); Įstatai (2025-01-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-01-06).

- - -

VšĮ "J. S. mados teatras", kodas 305937115
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 13-12, LT-01304
Pranešimo Nr. 6822172

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-05).

- - -

VšĮ Mediacijos ir edukacijos centras "Mediare", kodas 305250530
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gudų g. 18-1, LT-02110
Pranešimo Nr. 6822173

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-05).

- - -

UAB "Alansta", kodas 304055538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Užutėkio g. 3A, LT-04127
Pranešimo Nr. 6822174



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-06).

- - -

VšĮ EPOWER-4, kodas 307058475
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Lipliūnų g. 6, LT-66116
Pranešimo Nr. 6822175

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Godolita, kodas 307056848
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Sakalų g. 2A, LT-54118
Pranešimo Nr. 6822176

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Obelyno bendruomenės centras, kodas 305038545
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Upynos sen., Naujojo Obelyno k., Mokyklos g. 1, LT-75202
Pranešimo Nr. 6822177

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-03).

- - -

MB Tarpgalaktinė kontora, kodas 304921841
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 27B-11, LT-01315
Pranešimo Nr. 6822178

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-01 iki 2024-09-30 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-01-06).

- - -

UAB AAA capital, kodas 305904186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333, LT-01110
Pranešimo Nr. 6822179

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-31); Įstatai (2024-12-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-31); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo (2024-12-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 40

MB "PagalVA", kodas 167381919
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Plinkšių k., Dvaro g. 6, LT-89356
Pranešimo Nr. 6822180

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Plinijus"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2024-12-31); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-31); Nuostatai (2024-12-31); Visuotinio akcininkų
susirinkimo sprendimas (2024-12-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Terma", kodas 133140815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6822181

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Dainiaus Juozoko individuali įmonė, kodas 182781112
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Ukmergė, J. Basanavičiaus g. 9-8, LT-20109
Pranešimo Nr. 6822182

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo teisinio statuso įregistravimo
(2025-01-02); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkomo teisinio statuso (2025-01-02).

- - -

VšĮ "Tikslus prisilietimas", kodas 307013380
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Ginėnų k., Drebulių g. 1, LT-54428
Pranešimo Nr. 6822183

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-10-23 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-01-06).

- - -

Furniture Trade LT MB, kodas 305961874
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Ūdrijos g. 82, LT-62474
Pranešimo Nr. 6822184

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Pasmeta LT").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-02); Nuostatai (2025-01-02);
Sprendimas / Sprendimas dėl pavadinimo ir nuostatų keitimo (2025-01-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 41

MB Diskurso dirbtuvės, kodas 306217451
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6822185

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-01-06).

- - -

UAB Statybos industrija, kodas 304485600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ievų g. 52, LT-92357
Pranešimo Nr. 6822186

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-02); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2025-01-02).

- - -

UAB "Positumas", kodas 305285894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6822187

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys:  Patikos paslaugų teikėjo veikl; Bendrovių steigimas ir administravimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-31); Pranešimas apie vykdomą patikos
ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2024-12-31).

- - -

VšĮ Gudijos studija, kodas 303355778
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6822188

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-01-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekspla", kodas 121706497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 237, LT-02300
Pranešimo Nr. 6822189

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 42

Baltic Champs Group, UAB, kodas 145798333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžių sen., Poviliškių k.
Pranešimo Nr. 6822190

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-12-31 (2024-12-31).

- - -

Asociacija "Dangaus sodai", kodas 305556897
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 52C, LT-02121
Pranešimo Nr. 6822191

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-31).

- - -

VšĮ KSU Švietimo akademija, kodas 302628989
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21, LT-02188
Pranešimo Nr. 6822192

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-06).

- - -

VšĮ "Noriu augti laimingas", kodas 304577422
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Pušyno g. 18, LT-55204
Pranešimo Nr. 6822193

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-06).

- - -

UAB "Laurex", kodas 134456766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 15B, LT-50203
Pranešimo Nr. 6822194

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2025-01-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-02); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2025-01-02).

- - -

V. Zenevičiaus individuali įmonė, kodas 153729187
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugai, Laisvės g. 3, LT-64140
Pranešimo Nr. 6822195

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 43

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2025-01-06).

- - -

UAB "Megatus", kodas 305450794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6822196

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-01-06).

- - -

UAB "Hansos investicijos", kodas 304757413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 14-6, LT-03225
Pranešimo Nr. 6822197

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-01-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2025-01-02).

- - -

UAB "Moterų sveikatai", kodas 306372761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 16-1, LT-44254
Pranešimo Nr. 6822198

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "Bankrutuojantis" įregistravimo
(2024-12-31); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto proceso vykdymo ne teismo tvarka (2024-12-31);
Įgaliojimas (2024-12-31).

- - -

VšĮ "Informacijos sklaidos strategija", kodas 302470293
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 3-5, LT-01131
Pranešimo Nr. 6822199

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-03).

- - -

"NORBEL" UAB, kodas 303292662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 9A, LT-92235
Pranešimo Nr. 6822200

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 44

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-31); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-31).

- - -

UAB "Daitra", kodas 145402314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 96P, LT-76197
Pranešimo Nr. 6822201

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-06).

- - -

Viešoji įstaiga Švenčionių saugaus eismo mokykla, kodas 303078110
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Adutiškio g. 18, LT-18109
Pranešimo Nr. 6822202

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-01-06).

- - -

UAB "Dopharma Baltic Ltd", kodas 302525715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 241, LT-07108
Pranešimo Nr. 6822203

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-01-06).

- - -

Alytaus medžiotojų ir žvejų draugija, kodas 193140143
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, J. Tumo-Vaižganto g. 5A, LT-62145
Pranešimo Nr. 6822204

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-01-06).

- - -

Viešoji įstaiga "GERA BŪSENA", kodas 124861225
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, B. Sruogos g. 36-16, LT-10220
Pranešimo Nr. 6822205

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 45

Uždaroji akcinė bendrovė "EVALITA", kodas 145146224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Šilų g. 8, LT-77133
Pranešimo Nr. 6822206

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-06).

- - -

VšĮ "Varnų sala", kodas 305225071
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6822207

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-01-06).

- - -

VšĮ Vilniaus Valdorfo Atviroji mokykla, kodas 304297210
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Linksmoji g. 12-1, LT-13279
Pranešimo Nr. 6822208

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-01 iki 2024-08-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-01-06).

- - -

UAB "Bitlin", kodas 306284425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 7-48, LT-10315
Pranešimo Nr. 6822209

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-06).

- - -

Viešoji įstaiga LEONO MOLOTOKO ŠAUDYMO KLUBAS, kodas 124863952
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudausių Sodų 8-oji g. 27, LT-10106
Pranešimo Nr. 6822210

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 46

- - -

Nacionalinė elektros tinklų valdytojų asociacija, kodas 136028757
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g. 18G-3, LT-51211
Pranešimo Nr. 6822211

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-04).

- - -

KŪB "Gerovės partneriai", kodas 304746185
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 3-103, LT-01116
Pranešimo Nr. 6822212

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: tikrojo (-ųjų) nario (-ių).

- - -

Šiaulių miesto neįgaliųjų sporto klubas "Šiaulietis", kodas 302833823
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Merkinės g. 13A, LT-76142
Pranešimo Nr. 6822213

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Dainavos kiaulių veislynas, kodas 157013979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Skrebinų k.
Pranešimo Nr. 6822214

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-06).

- - -

UAB "Sales Results", kodas 302787297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5, LT-08236
Pranešimo Nr. 6822215

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-01-06).

- - -

VšĮ "Nupirk džipą Ukrainai", kodas 306064226
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trimitų g. 6-38, LT-09318
Pranešimo Nr. 6822216



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-04).

- - -

VšĮ "Kūrybingas laisvalaikis", kodas 303041934
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 6-39, LT-01302
Pranešimo Nr. 6822217

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-05).

- - -

Nemaitonių seniūnaitijos bendruomenė, kodas 305696696
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Nemaitonių sen., Nemaitonių k., Užuguosčio g. 19, LT-56277
Pranešimo Nr. 6822218

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-03).

- - -

Musetech UAB, kodas 306291601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26, LT-03224
Pranešimo Nr. 6822219

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2024-12-27).

- - -

UAB "Tikrista", kodas 300624718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 7, LT-08221
Pranešimo Nr. 6822220

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-06).

- - -

UAB "Ąžuolų sodas", kodas 302633502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 8A, LT-49155
Pranešimo Nr. 6822221

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-31); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas (2024-12-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 48

- - -

MB "Inzuza", kodas 304135393
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 97-4, LT-66162
Pranešimo Nr. 6822222

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-02); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Visų narių sprendimas (2025-01-02).

- - -

UAB "Elproject", kodas 305007884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 92-15, LT-49321
Pranešimo Nr. 6822223

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-01-06).

- - -

MB Best99, kodas 306896707
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Draugystės g. 4-11, LT-26113
Pranešimo Nr. 6822224

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-03).

- - -

UAB Molėtų baseinas, kodas 306445647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Ąžuolų g. 10, LT-33125
Pranešimo Nr. 6822625

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-31); Vienintelio akcininko sprendimas /
VIENINTELIO AKCININKO SPRENDIMAS (2024-12-31).

- - -

Kontinx, UAB, kodas 306122238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 77-45, LT-05217
Pranešimo Nr. 6822626

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-31).

- - -

VšĮ "Ukrainiečių namai", kodas 306998306



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 49

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Miglovaros g. 15, LT-76336
Pranešimo Nr. 6822627

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-06).

- - -

UAB "Transporto kelias", kodas 302562973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauralaukio g. 30A-45, LT-92347
Pranešimo Nr. 6822628

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-31).

- - -

VšĮ Strumi projects, kodas 305467562
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 49-35, LT-09207
Pranešimo Nr. 6822629

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "INFOSTENDAS", kodas 301695643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6822630

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo pranešimas / Apie civilinės bylos iškėlimą (2024-12-31).

- - -

UAB Mano Būstas Vakarai, kodas 177000697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 60-1, LT-99176
Pranešimo Nr. 6822631

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-06).

- - -

IĮ "Danutės Padvelskienės prekybos firma", kodas 165787255
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Laisvės g. 22-3, LT-69214
Pranešimo Nr. 6822632

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-03); Savininko sprendimas (2025-01-03);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-01-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 50

- - -

Visagino drakonų irkluotojų asociacija, kodas 305679914
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Rimšės sen., Čepukų k., Čepukų g. 18, LT-30270
Pranešimo Nr. 6822633

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-05).

- - -

MB Qualibit, kodas 307056976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k., Pamiškės g. 12, LT-54113
Pranešimo Nr. 6822634

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Swift Cargo, kodas 306484080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6822635

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-31); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2024-12-31).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "GAMTOS RESTITUCIJA", kodas 300015934
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 13-3, LT-10209
Pranešimo Nr. 6822636

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; revizoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-06); Įstatai (2025-01-06); Vienintelio
dalininko sprendimas (2025-01-06).

- - -

124-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135382938
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. I. Kraševskio g. 23, LT-50279
Pranešimo Nr. 6822637

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2024-12-31);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / visuotinis narių susirinkimas įvyko 2024-12-04 dėl bendrijos pirmininko rinkimo
(2024-12-31).

- - -

UAB "JANTER", kodas 186231169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Lavoriškių k., Vilniaus g. 28, LT-15232



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 51

Pranešimo Nr. 6822638

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-06).

- - -

UAB "Beta travel", kodas 305683791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178A, LT-03154
Pranešimo Nr. 6822639

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-23 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-28 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2025-01-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-01-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAZITA", kodas 121953686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 12-1, LT-01402
Pranešimo Nr. 6822640

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vlantana", kodas 163377040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Gobergiškės k., Dvaro g. 1, LT-96173
Pranešimo Nr. 6822641

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-31).

- - -

UAB Atostogų oazė, kodas 302464244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Upytės sen., Stultiškių k., Ūlyčios g. 11, LT-38295
Pranešimo Nr. 6822642

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 52

- - -

UAB "Cito bene", kodas 305795865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 11, LT-44279
Pranešimo Nr. 6822643

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-06).

- - -

UAB "NTA 21 Amžius", kodas 303047410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Berniūnų k., Jaunimo g. 2-4, LT-38365
Pranešimo Nr. 6822644

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-06).

- - -

UAB "Austolina", kodas 302973387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Prūsalių k., Pakalnės g. 4-2, LT-90101
Pranešimo Nr. 6822645

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-01-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-01-06).

- - -

UAB "Turto rega", kodas 303198031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Karliškių k., Miško g. 11, LT-64145
Pranešimo Nr. 6822646

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-01-06).

- - -

UAB "Lekemė", kodas 301098737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žlibinų sen., Žlibinų k., Žarėnų g. 59, LT-90261
Pranešimo Nr. 6822647

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-06).

- - -

VšĮ Angelo muziejus, kodas 303279152



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 53

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 31-6, LT-76240
Pranešimo Nr. 6822648

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-06).

- - -

MB "Transtenta", kodas 304642592
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Putinų g. 6A, LT-53348
Pranešimo Nr. 6822649

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2024-12-28
(2024-12-30).

- - -

UAB "United Europartners", kodas 302521268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 14A-1, LT-10217
Pranešimo Nr. 6822650

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-06).

- - -

Tinklinio klubas "Ataka", kodas 306652852
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 68-42, LT-47132
Pranešimo Nr. 6822651

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-04).

- - -

MB Tteam, kodas 307058169
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kražių sen., Ejučių k., Lauko g. 9, LT-86322
Pranešimo Nr. 6822652

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RYŠIŲ STATYBA", kodas 122597798



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 54

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 4, LT-02120
Pranešimo Nr. 6822653

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-01-02); Valdybos posėdžio protokolas (2025-01-02).

- - -

Gerų sprendimų variantai, MB, kodas 307054644
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lietuvių g. 2-7, LT-44169
Pranešimo Nr. 6822654

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-02).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Gardino g. 17, kodas 145512166
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 17, LT-78239
Pranešimo Nr. 6822655

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.

- - -

UAB "AD investicijų valdymas", kodas 305928785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Krėvos g. 8-28, LT-44237
Pranešimo Nr. 6822656

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-01-02).

- - -

VšĮ Sporto reikalai, kodas 306677357
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 4-30, LT-07129
Pranešimo Nr. 6822657

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-06); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-01-06).

- - -

UAB "Gordon Sped", kodas 302467571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 74-7, LT-94153
Pranešimo Nr. 6822658

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 55

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-06).

- - -

Utenos rajono bibliotekų darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302757507
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Maironio g. 12, LT-28143
Pranešimo Nr. 6822659

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-03).

- - -

Vilkaviškio sporto centras, kodas 306920649
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Sporto g. 3, LT-70158
Pranešimo Nr. 6822660

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2025-01-02); Nuostatai
(2025-01-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2025-01-02).

- - -

MB "Mos apranga", kodas 305366015
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 128-16, LT-55220
Pranešimo Nr. 6822661

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-06).

- - -

UAB "ARIFMETA", kodas 300143414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūdninkų g. 14-12, LT-01135
Pranešimo Nr. 6822662

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2025-01-02).

- - -

UAB "Vija idėja", kodas 300539196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šiauliai, Trakų g. 22-21, LT-76288
Pranešimo Nr. 6822663

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 56

Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl bendrovės pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2024-12-28
(2024-12-30).

- - -

MB Fin solutions, kodas 306245130
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Gluosnių g. 10, LT-54309
Pranešimo Nr. 6822664

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-10).

- - -

UAB "Infrastruktūra LT", kodas 302998650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 12, LT-01112
Pranešimo Nr. 6822665

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Neeilinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2025-01-02).

- - -

Šiaulių vyskupijos kurija, kodas 192072230
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 186, LT-76294
Pranešimo Nr. 6822666

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-31).

- - -

UAB Devyni vėjeliai, kodas 305920589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6822667

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-01-03); Užsienio asmens pasas (2025-01-03).

- - -

UAB "Solinvesticijos PL", kodas 305300403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501, LT-01110
Pranešimo Nr. 6822668

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-02); Akcininkų sprendimas (2025-01-02).

- - -

VšĮ SMILE BALLOONS, kodas 302568346



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 57

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 25-75, LT-09102
Pranešimo Nr. 6822669

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-03).

- - -

UAB "AJ INVEST", kodas 300866899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6822670

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-06).

- - -

Jono Urbono Labdaros ir paramos fondas, kodas 306656740
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 84-515, LT-62387
Pranešimo Nr. 6822671

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-16 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-01-06).

- - -

VšĮ "EB racing team", kodas 306253255
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Raudesos g. 3, LT-28127
Pranešimo Nr. 6822672

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-02).

- - -

UAB "Visas transportas", kodas 303329502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1, LT-10224
Pranešimo Nr. 6822673

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

MB klubas, kodas 300132649
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 14, LT-03116
Pranešimo Nr. 6822674



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-05).

- - -

Mažoji bendrija Teisės rojus, kodas 307004456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 25-17, LT-10205
Pranešimo Nr. 6822675

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-10-03 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-06).

- - -

UAB TR Road, kodas 307028998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 3, LT-78109
Pranešimo Nr. 6822676

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-01-02).

- - -

VILNIAUS TRADICINIO AIKIDO-AIKI-BUDO-KEMPO CENTRAS, kodas 193350871
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 7, LT-03231
Pranešimo Nr. 6822677

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saugus fonas", kodas 303341401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Prezidento g. 90, LT-72234
Pranešimo Nr. 6822678

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-31 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-01-06).

- - -

UAB "Simteka", kodas 305039070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 6B-1, LT-35200
Pranešimo Nr. 6822679

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 59

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-03).

- - -

UAB "Jūsų buhalterija", kodas 305487561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6822680

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-31).

- - -

UAB "Ingredior", kodas 305125459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-1, LT-03116
Pranešimo Nr. 6822681

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-06).

- - -

UAB DS1, kodas 181123848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 22-801, LT-03212
Pranešimo Nr. 6822682

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "DS-1").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-06); Įstatai (2025-01-06); Akcininkų
sprendimas (2025-01-06).

- - -

UAB Fantransa, kodas 306288402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 20, LT-09108
Pranešimo Nr. 6822683

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-01-03).

- - -

UAB "VKS Projektai", kodas 305928714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Vaidilutės g. 2, LT-53306
Pranešimo Nr. 6822684

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 60

KAUNAS FOOTBALL ACADEMY TAURAS, kodas 306698885
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 27, LT-44352
Pranešimo Nr. 6822685

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-06).

- - -

UAB Mp mobility, kodas 306347815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 6-401, LT-92109
Pranešimo Nr. 6822686

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-31).

- - -

UAB COMPANIAL, kodas 302299771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 7A, LT-09238
Pranešimo Nr. 6822687

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-06).

- - -

UAB "Finesta", kodas 300085199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Miško g. 13, LT-14184
Pranešimo Nr. 6822688

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys:  Patikos paslaugų teikėjo veikl; Bendrovių steigimas ir administravimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-31); Pranešimas apie vykdomą patikos
ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2024-12-31).

- - -

UAB "Pietų parkas", kodas 306140663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 32A-308, LT-09300
Pranešimo Nr. 6822689

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-01).

- - -

MB Sinkargas, kodas 306172700
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Jurgežerių k., Skariškės g. 2, LT-69233
Pranešimo Nr. 6822690

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 61

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-06).

- - -

Šiaulių Gegužių progimnazija, kodas 190532281
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 22, LT-78302
Pranešimo Nr. 6822691

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-01-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2025-01-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2025-01-02).

- - -

FORTIS INSTRUMENTS Filialas, kodas 306438631
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 10, LT-31110
Pranešimo Nr. 6822692

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įrašymo (2025-01-02); Sprendimas /
Steigėjo prezidento sprendimas dėl filialo vadovo išrinkimo (2025-01-02).

- - -

UAB "CM Truck", kodas 303129793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 24-401, LT-03107
Pranešimo Nr. 6822693

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-01-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-01-02).

- - -

Klaipėdos miesto Rotary klubas "MARIS", kodas 142133638
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 5, LT-92138
Pranešimo Nr. 6822694

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-01-03).

- - -

Paramos ir labdaros fondas "Kelionių vaivorykštė", kodas 300512530
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 77-43, LT-06324
Pranešimo Nr. 6822695

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 62

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-03).

- - -

UAB Monetium fnb, kodas 307053510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mainų g. 1, LT-94101
Pranešimo Nr. 6822696

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-03).

- - -

UAB GTV Group, kodas 304443551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k., Tvenkinio g. 52, LT-53105
Pranešimo Nr. 6822697

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB GTV Projects); veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio
JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-12-31); Įstatai (2024-12-31);
Vienintelio akcininko sprendimas (2024-12-31); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-12-31); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-12-31).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA KK STATYBA, kodas 225880090
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 14A, LT-08200
Pranešimo Nr. 6822698

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-03).

- - -

UAB "Timena", kodas 305457116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Usėnų sen., Žemaitkiemio k., Liepų g. 23-14, LT-99317
Pranešimo Nr. 6822699

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-06).

- - -

MB "CIPP Metodas", kodas 305917002
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2, LT-91276
Pranešimo Nr. 6822700

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Statona"); buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 63

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-02); Pažyma / Pažyma dėl įmonės
kreditorių informavimo (2025-01-02); Nuostatai (2025-01-02); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas (2025-01-02);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-01-02).

- - -

UAB Marcinkevičius ir ko, kodas 301606541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 42A-19, LT-01210
Pranešimo Nr. 6822701

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2025-01-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2025-01-02).

- - -

AJT Integrum UAB, kodas 307056531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Miglės g. 65-1, LT-14264
Pranešimo Nr. 6822702

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-06).

- - -

Nacionalinis skurdo mažinimo organizacijų tinklas, kodas 300575559
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 12, LT-01122
Pranešimo Nr. 6822703

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-06); Pranešimas / Atsistatydinimas iš
valdybos (2025-01-06).

- - -

UAB "Ultima optio", kodas 302626707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 55, LT-09207
Pranešimo Nr. 6822704

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-31).

- - -

MB Buanda, kodas 305711785
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6822705

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 64

VšĮ "Antra A", kodas 304833487
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 60-18, LT-08327
Pranešimo Nr. 6822706

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-01-06).

- - -

Make Europe Strong, kodas 306827839
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 12-12, LT-48371
Pranešimo Nr. 6822707

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-04).

- - -

Lengvosios atletikos asociacija, kodas 303122222
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 30-103, LT-07197
Pranešimo Nr. 6822708

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-03).

- - -

UAB "Miežaičių valda", kodas 302589358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Miežaičių k., Laukų g. 8, LT-82109
Pranešimo Nr. 6822709

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-06).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Centre for Russian and Eurasian Initiatives", kodas 304701311
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6822710

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-01-03);
Įgaliojimas (2025-01-03).

- - -

UAB "VILUDA", kodas 301816582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 47-29, LT-55228
Pranešimo Nr. 6822711



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-01-06).

- - -

Viešoji įstaiga "BC Vilkai", kodas 302763008
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 70-9, LT-21116
Pranešimo Nr. 6822712

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-05).

- - -

Asociacija "Iniciatyva kartu", kodas 307057131
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Gedimino g. 11, LT-60168
Pranešimo Nr. 6822713

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nargė", kodas 305145967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Paberžės k., Tolimoji g. 17, LT-14273
Pranešimo Nr. 6822714

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-06).

- - -

UAB TrendForge Digital, kodas 306782301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6822715

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-02); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-01-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2025-01-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-01-02).

- - -

Merkio aukštupio krašto bendruomenė, kodas 304070853
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Buikų k., Centrinė g. 14, LT-17245
Pranešimo Nr. 6822716



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-03).

- - -

Vilniaus žydų teatras, kodas 304084080
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 14-29, LT-03213
Pranešimo Nr. 6822717

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-01-03).

- - -

Viešoji įstaiga "Talentai technologijoms", kodas 304925882
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 2A, LT-08412
Pranešimo Nr. 6822718

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-06).

- - -

Rokiškio skraidymo asociacija "Puga", kodas 302461554
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jaunystės g. 5-1, LT-42149
Pranešimo Nr. 6822719

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-01-02).

- - -

Šiaulių LIONS klubas, kodas 193258266
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 27D, LT-76353
Pranešimo Nr. 6822720

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-31);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-12-31).

- - -

UAB Latnera, kodas 305934578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-66, LT-44313
Pranešimo Nr. 6822721

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-01-03); Užsienio asmens pasas (2025-01-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 67

Alytaus medžiotojų klubas "Tauras", kodas 193139931
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, J. Tumo-Vaižganto g. 5A, LT-62145
Pranešimo Nr. 6822722

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-06).

- - -

GigPay Global UAB, kodas 306370543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6822723

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2025-01-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir
likvidatoriaus išrinkimo (2025-01-03).

- - -

UAB "DB Investment", kodas 304168817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6822724

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Laugalio kaimo bendruomenė, kodas 162948785
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Liolių sen., Laugalio k.
Pranešimo Nr. 6822725

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-05).

- - -

UAB "Sopranai", kodas 304172025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6822726

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 68

UAB "Archigonas", kodas 304967963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Džiaugsmo g. 33-3, LT-11302
Pranešimo Nr. 6822727

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-06).

- - -

UAB "Alvadas", kodas 303259139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Alsėdžiai, Makščių g. 10, LT-90471
Pranešimo Nr. 6822728

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-27).

- - -

Daugiabučio namo Gardino g. 19 savininkų bendrija, kodas 145594754
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 19-16, LT-78239
Pranešimo Nr. 6822729

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl vykdomos veiklos (2024-12-31).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės Biržų autobusų parko profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 255285860
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, J. Basanavičiaus g. 56, LT-41164
Pranešimo Nr. 6822730

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir
tarybos narių duomenų įtraukimo (2024-12-31); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-31); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2024-12-31).

- - -

UAB "Gabalija", kodas 303325404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6822731

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-06).

- - -

UAB "Piu-Piu LT", kodas 303425109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 69

Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98-42, LT-08211
Pranešimo Nr. 6822732

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2025-01-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl likvidatoriaus išrinkimo (2025-01-02).

- - -

Miegotos žūklės klubas, kodas 307051121
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Grinkiškio sen., Vaitiekūnų k., Žvejų g. 3, LT-82380
Pranešimo Nr. 6822733

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: tarybos; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-01-02).

- - -

MB Staga, kodas 307029089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Būgos g. 21-9, LT-44327
Pranešimo Nr. 6822734

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-03); Nuostatai (2025-01-03);
Sprendimas / bendrijos nario sprendimas, keisti nuostatus, keičiant veiklos rūštį, bei buveinės adresą. (2025-01-03);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-01-03).

- - -

Lietuvos kino centras prie Kultūros ministerijos, kodas 302783199
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 15, LT-03105
Pranešimo Nr. 6822735

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-12-31); Nuostatai
(2024-12-31); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-12-31).

- - -

UAB "Dorlanga", kodas 302066557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 72-39, LT-50351
Pranešimo Nr. 6822736

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-06).

- - -

VšĮ Penkiolika minučių, kodas 306731666
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 70

Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 25-1, LT-08121
Pranešimo Nr. 6822737

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-06).

- - -

Žiemgalos kultūros draugijos Joniškio skyrius, kodas 157659843
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žemaičių g. 14A, LT-84143
Pranešimo Nr. 6822738

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos narių skaičiaus.

- - -

Lietuvos Respublikos teisingumo ministerija, kodas 188604955
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 30, LT-01104
Pranešimo Nr. 6822739

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2024-12-31); Nuostatai (2024-12-31); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl Lietuvos Respublikos teisingumo ministerijos nuostatų pakeitimo,
priėmimo data 2024-11-27 įsigaliojo 2024-11-29 (Nutarimo 1.2 papunktis įsigalioja 2025-01-01), identifikacinis kodas
TAR Nr. 2024-20806, registravimo TAR data 2024-11-28 (2024-12-31).

- - -

MB Ogis Financial Services, kodas 307057302
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 33-10, LT-03201
Pranešimo Nr. 6822740

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-06).

- - -

Lithuania SME Fund KŪB, kodas 302503875
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6822741

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kiekybinio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-04); Tikrųjų narių sprendimas
(2025-01-04).

- - -

Kaišiadorių socialinių paslaugų centras, kodas 158997029
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Vytauto Didžiojo g. 44B, LT-56119
Pranešimo Nr. 6822742

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 71

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2025-01-02); Nuostatai
(2024-12-30); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-12-30).

- - -

Kalniškių kaimo bendruomenė, kodas 153275457
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilės sen., Kalniškių k.
Pranešimo Nr. 6822743

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-03).

- - -

VšĮ Kateryna UA, kodas 306617844
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Jūros g. 13, LT-96331
Pranešimo Nr. 6822744

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-03).

- - -

MB MAZEKA, kodas 305939536
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41, LT-76345
Pranešimo Nr. 6822745

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-31); Nuostatai (2024-12-31); Sprendimas
(2024-12-31).

- - -

VšĮ "DVI Darnaus vystymo iniciatyvos", kodas 300960779
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 5-47, LT-09300
Pranešimo Nr. 6822746

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-06); Savininko sprendimas (2025-01-06).

- - -

UAB "TERRA LOGISTIKA", kodas 301119658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 8-2, LT-01106
Pranešimo Nr. 6822747

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-01-03).

- - -

UAB "Tavo profilaktika", kodas 304499144



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 72

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių pl. 39, LT-48178
Pranešimo Nr. 6822748

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-02); Valdybos sprendimas (2025-01-02).

- - -

Asociacija "Janpolija", kodas 305629637
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Lipliūnų k., Tuopų g. 2, LT-57102
Pranešimo Nr. 6822749

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-06).

- - -

UAB "Skveras", kodas 305378925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vytauto g. 27-17, LT-96120
Pranešimo Nr. 6822750

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2025-01-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo ir vadovo paskyrimo (2025-01-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-01-06).

- - -

MB "Žemaitijos auditas ir apskaita", kodas 303953868
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Bangų g. 32-31, LT-00139
Pranešimo Nr. 6822751

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-02); Nuostatai (2025-01-02); Protokolas /
MB narių sprendimo protokolas dėl MB nario išbraukimo iš narių sąrašo (2025-01-02).

- - -

UAB "Vilkotransport", kodas 307050507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6822752

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-06).

- - -

Lietuvos sporto žurnalistų federacija, kodas 191925063
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6, LT-03117
Pranešimo Nr. 6822753

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 73

Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-03).

- - -

VILNIAUS MOLĖTIŠKIŲ DRAUGIJA, kodas 193527574
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 49, LT-12200
Pranešimo Nr. 6822754

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-01-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARISA", kodas 149615085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Santaikos g. 26M, LT-62123
Pranešimo Nr. 6822755

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-01-06).

- - -

Alt Energy, UAB, kodas 306098157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasai, Sėlių a. 10, LT-32106
Pranešimo Nr. 6822756

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30); Akcininkų sprendimas (2024-12-30).

- - -

UAB "Veiklos spektras", kodas 303402936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Sausių k., Logistikos g. 30, LT-21401
Pranešimo Nr. 6822757

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2025-01-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-01-03).

- - -

Visuomeninė organizacija "Šiaulių aitvaras", kodas 145388380
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 110A-2, LT-77157
Pranešimo Nr. 6822758

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-01-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 74

UAB "Investicijų galimybės", kodas 302476563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 9C-23, LT-08337
Pranešimo Nr. 6822759

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-01-06).

- - -

MB "RingConsulting", kodas 306822176
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Lygumų sen., Vilūnaičių k., Miško g. 4, LT-83304
Pranešimo Nr. 6822760

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-06-07 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-01-06).

- - -

Asociacija Tinklinio klubas "Laima", kodas 303556934
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Broniaus Kazio Balučio g. 43B, LT-11311
Pranešimo Nr. 6822761

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-03).

- - -

VšĮ "Krembliai", kodas 304428656
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6822762

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-05).

- - -

UAB "Infes Tech", kodas 304451562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 34A-2, LT-08221
Pranešimo Nr. 6822763

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Infes technologijos"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-31); Įstatai (2024-12-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-31).

- - -

Baltic Flow Cytometry Society, kodas 306944835



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 75

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 1-23, LT-08433
Pranešimo Nr. 6822764

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-02); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-01-02).

- - -

Mažoji bendrija "Temidė", kodas 305981656
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 19-22, LT-04321
Pranešimo Nr. 6822765

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2025-01-02).

- - -

Kauno Jaunimo Simfoninis Orkestras "Da Capo Al Fine", kodas 307049490
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Kranto g. 1, LT-54333
Pranešimo Nr. 6822766

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2025-01-06); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-01-06).

- - -

UAB "Narbutas International", kodas 300591314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 3-102, LT-12113
Pranešimo Nr. 6822767

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-31).

- - -

Mažoji bendrija Hormonų akademija, kodas 306210389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Zamečkavo k., Miškonių g. 28, LT-15185
Pranešimo Nr. 6822768

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-06).

- - -

UAB "Ritata", kodas 305697467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6822769



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-06).

- - -

UAB "Vėjų vartai", kodas 305232856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701, LT-09320
Pranešimo Nr. 6822770

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-03); Įstatai (2025-01-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-01-03); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2025-01-03).

- - -

UAB TRC Baltic, kodas 307010007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Veprių sen., Labanosių k. 3, LT-20281
Pranešimo Nr. 6822771

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Green day logistics", kodas 301577634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 121-8, LT-06307
Pranešimo Nr. 6822772

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-01-06).

- - -

UAB "Kauno resta", kodas 304443081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 96, LT-47178
Pranešimo Nr. 6822773

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-03).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Kelininkas", kodas 180750591
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Žemaitės g. 28, LT-87114
Pranešimo Nr. 6822774

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-03).

- - -

Tauragės rajono savivaldybės administracija, kodas 188737457



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 77

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Respublikos g. 2, LT-72255
Pranešimo Nr. 6822775

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Grevika Seaside, kodas 305792641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaidilutės g. 67, LT-10100
Pranešimo Nr. 6822776

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-02).

- - -

UAB NTP8, kodas 305826104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6822777

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-06).

- - -

MB "Buhalterijos LT", kodas 304400906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Karoso g. 21A-12, LT-92136
Pranešimo Nr. 6822778

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-06).

- - -

Lietuvos didžiosios kunigaikštienės Birutės Klaipėdos regiono karininkų šeimų moterų draugija, kodas
302724254
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vytauto g. 5, LT-92138
Pranešimo Nr. 6822779

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-01-06).

- - -

VšĮ "Pasaulio Lietuvių Biblioteka", kodas 306246182
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 6822780

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 78

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-06).

- - -

MB "Poculum in horto", kodas 307052547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 2-oji g. 15, LT-02194
Pranešimo Nr. 6822781

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-06); Nuostatai (2025-01-06); Sprendimas
(2025-01-06).

- - -

InterTrafficControl, kodas 300614567
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3, LT-04215
Pranešimo Nr. 6822782

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-06).

- - -

UAB PayMe EU, kodas 305429889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6822783

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-01-06).

- - -

VšĮ "Vula", kodas 305082591
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 110-90, LT-04223
Pranešimo Nr. 6822784

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-04).

- - -

Reškutėnų Šv. Izidoriaus parapija, kodas 191305482
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėlių sen., Reškutėnų k.
Pranešimo Nr. 6822785

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 79

- - -

Labdaros ir paramos fondas Timuko stiprybė augti, kodas 307053542
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lūžų g. 4-56, LT-95262
Pranešimo Nr. 6822786

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-02); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-01-02).

- - -

Lietuvos sporto meistrų asociacija "Penki žiedai", kodas 121897159
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6, LT-03117
Pranešimo Nr. 6822787

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Inovacijų poligonas", kodas 301576607
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 12-12, LT-48371
Pranešimo Nr. 6822788

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-04).

- - -

MB Morkunas Consulting, kodas 307057149
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rimvydo g. 18-41, LT-50242
Pranešimo Nr. 6822789

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Akcinė bendrovė ORLEN Baltics Retail, kodas 166920025
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6822790

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: bendrosios prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Patrimpas", kodas 166859031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Taikos g. 8-23, LT-89166
Pranešimo Nr. 6822791

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 80

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-12-16).

- - -

Bifinity UAB, kodas 305595206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6822792

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-31).

- - -

Padubysio bendruomenė, kodas 304830103
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžiaus sen., Burbiškių k., Žvėrupio g. 3, LT-74419
Pranešimo Nr. 6822793

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-06).

- - -

MB "Konsulita", kodas 307015591
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 61-10, LT-44302
Pranešimo Nr. 6822794

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Puse b); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-06); Nuostatai (2025-01-06);
Sprendimas / sprendimas (2025-01-06).

- - -

"VL Projects" MB, kodas 306226183
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 15-14, LT-10316
Pranešimo Nr. 6822795

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-19 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-01-06).

- - -

Tauragės miesto vietos veiklos grupė, kodas 304068546
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 141, LT-72210
Pranešimo Nr. 6822796

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 81

MB Skoma, kodas 306334764
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Valmonių k. 5, LT-39254
Pranešimo Nr. 6822797

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-06).

- - -

UAB "Geros realizacijos", kodas 303194983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trimitų g. 6-39, LT-09318
Pranešimo Nr. 6822798

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-06).

- - -

BITDU UAB, kodas 306239309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6822799

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2024-12-27).

- - -

VšĮ "Aš jaučiu", kodas 305797599
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytenio g. 12-31, LT-68279
Pranešimo Nr. 6822800

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-05).

- - -

Sodininkų bendrija "Aronija", kodas 191393639
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Papilvio k., Žibučių g. 3, LT-59275
Pranešimo Nr. 6822801

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2025-01-02); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-01-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2025-01-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-01-02).

- - -

UAB Terma Electric, kodas 135277595



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 82

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šeštokų g. 27-9, LT-46426
Pranešimo Nr. 6822802

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Terma Consult"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-03); Įstatai (2025-01-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-01-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-01-03).

- - -

UAB SOLNEDA, kodas 302852535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Gudienos k., Instituto g. 13-6, LT-56115
Pranešimo Nr. 6822803

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-06).

- - -

UAB "DTS Group", kodas 303011617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Rūčkakiemio k., Anglininkų g. 31, LT-56311
Pranešimo Nr. 6822804

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-06).

- - -

VšĮ "AK2" Vilniaus Padelio Arena, kodas 306697153
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Kalino k., Medikiškių g. 7, LT-14335
Pranešimo Nr. 6822805

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-06).

- - -

DNSB "Kaimynas", kodas 300617428
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 7A-2, LT-90140
Pranešimo Nr. 6822806

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-12-31); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-12-31); Įstatai (2024-12-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2024-12-31).

- - -

VšĮ "KREPŠINIO AKADEMIJA SNAIPERIS", kodas 302669427
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 83

Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 3-65, LT-51382
Pranešimo Nr. 6822807

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-04).

- - -

Sveikiausia asociacija, kodas 306089813
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Jūros g. 13, LT-96331
Pranešimo Nr. 6822808

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-03).

- - -

UAB "ARJO", kodas 300599446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Muziejaus g. 29, LT-87356
Pranešimo Nr. 6822809

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-31).

- - -

UAB "Parodos 20", kodas 305547236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Parodos g. 20, LT-44215
Pranešimo Nr. 6822810

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-03).

- - -

Sporto klubas "Kybartų jaunystė", kodas 300073492
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, J. Basanavičiaus g. 90, LT-70424
Pranešimo Nr. 6822811

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-01-03).

- - -

UAB "Aisetos logistika", kodas 304874427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Aukštadvario g. 60, LT-21126
Pranešimo Nr. 6822812

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 84

- - -

Viešoji įstaiga "RKL", kodas 150141570
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 80-9, LT-63359
Pranešimo Nr. 6822813

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-01-02).

- - -

Mažeikių rajono ligonių astmos klubas, kodas 166918711
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšniai, Kalno g. 2, LT-89493
Pranešimo Nr. 6822814

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų
įregistravimo (2024-12-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo
(2024-12-05).

- - -

UAB "Keltransport", kodas 303094189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 8B-22, LT-08430
Pranešimo Nr. 6822815

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-01-03).

- - -

Charter Jets, UAB, kodas 302001545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 100, LT-03160
Pranešimo Nr. 6822816

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-13); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-12-13);
Valdybos sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo (2024-12-13).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Švenčionėlių lenkų namai", kodas 304399425
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 76, LT-03203
Pranešimo Nr. 6822817

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-04).

- - -

UAB "Venratas", kodas 304622127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 85

Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės sen., Smiltinės k., Smiltinės g. 22, LT-85365
Pranešimo Nr. 6822818

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-01).

- - -

UAB PoliDays, kodas 306175625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 105-138, LT-12116
Pranešimo Nr. 6822819

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-12-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-12-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-12-31).

- - -

UAB "Reklamos sklaida", kodas 302518375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, 9-ojo Forto g. 70, LT-48179
Pranešimo Nr. 6822820

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-01-02).

- - -

UAB "FINLIKA", kodas 302488042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prano Dovydaičio g. 9, LT-11323
Pranešimo Nr. 6822821

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-04).

- - -

UAB Cargo blink, kodas 307022422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 3, LT-08236
Pranešimo Nr. 6822822

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-01-02).

- - -

MB "Nokdaunas", kodas 305350356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Kaimynų g. 7-8, LT-82296
Pranešimo Nr. 6822823

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 86

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-06).

- - -

Asociacija "Jusaičių žirgai", kodas 301651554
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Jusaičių k., Jusaičių g. 5, LT-80166
Pranešimo Nr. 6822824

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių naujienos", kodas 144342654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 48, LT-76236
Pranešimo Nr. 6822825

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / NVAS susirinkimo protokolas su priedais (2025-01-02); Įstatai (2025-01-02); Pažyma dėl uždarosios akcinės
bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo (2025-01-02).

- - -

UAB "Mens perfecta", kodas 304093777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tumo-Vaižganto g. 8-2, LT-01108
Pranešimo Nr. 6822826

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo teisinio statuso įregistravimo
(2025-01-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pertvarkomo teisinio statuso (2025-01-02).

- - -

UAB Dorema, kodas 183830053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Metalo g. 20, LT-28217
Pranešimo Nr. 6822827

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-02).

- - -

UAB "CONCERN BIG-M PLUS", kodas 301557795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 17-9, LT-08123
Pranešimo Nr. 6822828

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-12-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 87

- - -

95-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148314741
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g.
Pranešimo Nr. 6822829

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-03).

- - -

Enefit UAB, kodas 300649187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10-101, LT-08200
Pranešimo Nr. 6822830

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-06); Stebėtojų tarybos sprendimas
(2025-01-06); Valdybos sprendimas (2025-01-06).

- - -

Asociacija Stebėtojų gildija, kodas 306689740
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 8-255, LT-04302
Pranešimo Nr. 6822831

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-31); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2024-12-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-31).

- - -

UAB "Sprendimai paprastai", kodas 304251184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Nadruvos g. 9, LT-68134
Pranešimo Nr. 6822832

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-06).

- - -

Pakruojo vaikų lopšelis-darželis "Saulutė", kodas 190061630
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vytauto Didžiojo g. 74, LT-83159
Pranešimo Nr. 6822833

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-12-13); Nuostatai
(2024-12-13); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-12-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 88

Vyskupo Motiejaus Valančiaus blaivystės sąjūdžio Druskininkų skyrius, kodas 152170617
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, V. Kudirkos g. 41, LT-66120
Pranešimo Nr. 6822834

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2024-12-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2024-12-31); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2024-12-31).

- - -

UAB "Trys principai", kodas 303960446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Platelių sen., Jockių k., Gėlių g. 25, LT-90423
Pranešimo Nr. 6822835

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-01-03).

- - -

Asociacija "Seno žirgo namai", kodas 306111131
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 7-5A, LT-08119
Pranešimo Nr. 6822836

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-06).

- - -

UAB "Klaipėdos rangovas", kodas 305039024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kapsų g. 30A-71, LT-91269
Pranešimo Nr. 6822837

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-06).

- - -

MB Vitatech, kodas 306053436
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6822838

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-04); Nuostatai (2025-01-04); Visuotinio
narių susirinkimo sprendimas / Vienintelio nario sprendimas (2025-01-04).

- - -

UAB "Kasyba", kodas 305435123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6822839



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2025-01-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2025-01-02).

- - -

MB Grožio tonas, kodas 305707299
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Romuvos g. 30, LT-68135
Pranešimo Nr. 6822840

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Wow foods, kodas 306805351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 46-24, LT-10304
Pranešimo Nr. 6822841

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-02).

- - -

Vaikų artrito asociacija, kodas 307013505
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 94-7, LT-07103
Pranešimo Nr. 6822842

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-03).

- - -

MB Restameta 989, kodas 307057569
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Pabuktės k., Girininkijos g. 13, LT-69194
Pranešimo Nr. 6822843

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Mikniškių kaimo bendruomenės komitetas, kodas 165438467
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šeštokų sen., Mikniškių k.
Pranešimo Nr. 6822844

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-03); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-01-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 90

UAB "Skaičių šalis", kodas 300157136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 6-29, LT-09314
Pranešimo Nr. 6822845

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-31).

- - -

Sporto klubas "100 metų - ne riba!", kodas 306258238
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Klaipėdos g. 8-3, LT-99290
Pranešimo Nr. 6822846

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-03).

- - -

UAB Hobistv, kodas 302671474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 158-13, LT-04202
Pranešimo Nr. 6822847

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2025-01-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl juridinio
asmens likvidavimo (2025-01-03).

- - -

Daugiabučio namo Tilžės g. 71 savininkų bendrija, kodas 145879486
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 71, LT-78146
Pranešimo Nr. 6822848

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys)
pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos duomenų ir įstatų įregistravimo
(2024-12-31); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-31); Įstatai (2024-12-31); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo, įstatų patvirtinimo (2024-12-31).

- - -

UAB ''Fiziolita'', kodas 305744689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Liepų al. 3-1, LT-35139
Pranešimo Nr. 6822849

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Fiziolita"); veiklos tikslų; buveinės adreso;
teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2024-12-31); Įstatai (2024-12-31); Sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-12-31).

- - -

Utenos mokytojų visuomeninė organizacija "Levindra", kodas 184197095



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 91

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 44, LT-28157
Pranešimo Nr. 6822850

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-02).

- - -

Viešoji įstaiga Jaunimo mainų agentūra, kodas 126308180
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švenčionių g. 33-1A, LT-11350
Pranešimo Nr. 6822851

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-03).

- - -

MB "Auristata", kodas 305707228
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kietaviškių sen., Kareivonių k., Kalno g. 16, LT-21411
Pranešimo Nr. 6822852

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-12-31 (2024-12-31).

- - -

Vilniaus Futbolo Klubas "SPARTAKAS", kodas 302695308
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 84-24, LT-10204
Pranešimo Nr. 6822853

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-06).

- - -

MB "Evebei studio", kodas 305711511
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 8-22, LT-90137
Pranešimo Nr. 6822854

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-06).

- - -

UAB "ŽŪKLITA", kodas 148351540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 112, LT-35113
Pranešimo Nr. 6822855

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 92

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-06).

- - -

"Šilo rago" medžiotojų būrelis, kodas 191741558
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, S. Daukanto g. 30, LT-97136
Pranešimo Nr. 6822856

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-03).

- - -

Viešoji įstaiga Ignalinos sveikatinimo parkas, kodas 304436724
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Turistų g. 30, LT-30138
Pranešimo Nr. 6822857

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-31);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-31); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
paskyrimo (2024-12-31).

- - -

UAB Vievio Namai, kodas 306382129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Šviesos skg. 1, LT-21373
Pranešimo Nr. 6822858

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-01-02).

- - -

Mažoji bendrija 3P effectus, kodas 306149630
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medvėgalio g. 21, LT-13101
Pranešimo Nr. 6822859

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-06).

- - -

UAB "EUROTESTAS", kodas 125046088



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 93

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 34, LT-05112
Pranešimo Nr. 6822860

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-02); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl direktoriaus keitimo (2025-01-02).

- - -

IĮ "GM TRANS", kodas 162565185
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Naudvario k., Kaštonų g. 9-5, LT-86148
Pranešimo Nr. 6822861

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Genovaitės Mišeikienės transporto paslaugų įmonė); veiklos tikslų;
buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-02); Nuostatai (2025-01-02); Savininko
sprendimas (2025-01-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-01-02).

- - -

MB "Edrada", kodas 304491845
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Vytauto g. 34, LT-32122
Pranešimo Nr. 6822862

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-06).

- - -

MB Skairenta, kodas 306679671
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Akavitų k. 1, LT-15163
Pranešimo Nr. 6822863

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-12 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-06).

- - -

VšĮ "VIRTUS LT", kodas 302295196
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 306A-36, LT-12102
Pranešimo Nr. 6822864

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-03).

- - -

MB "Hidrodviračiai", kodas 304980918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 94

Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 9-20, LT-01213
Pranešimo Nr. 6822865

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-06).

- - -

MB Physioaxis, kodas 305766657
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ąžuolų g. 28B-2, LT-46400
Pranešimo Nr. 6822866

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-01-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-02); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-01-02).

- - -

UAB "Modernus fasadas", kodas 303591942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 5-29, LT-02112
Pranešimo Nr. 6822867

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-06).

- - -

UAB "Odminys", kodas 304858533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 29-77, LT-48244
Pranešimo Nr. 6822868

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-01-06).

- - -

Tekbolo federacija, kodas 305874597
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 12-2, LT-08126
Pranešimo Nr. 6822869

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-06); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2025-01-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-01-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MESLA", kodas 121412378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 95

Pranešimo Nr. 6822870

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-06).

- - -

UAB "Raprintas", kodas 300022099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Vyšnių g. 5, LT-54359
Pranešimo Nr. 6822871

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-31).

- - -

Dokama, UAB, kodas 306726085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Urbšio g. 1, LT-11311
Pranešimo Nr. 6822872

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-04).

- - -

MB Kostės garažas, kodas 306373991
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 25-31, LT-95178
Pranešimo Nr. 6822873

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-31); Sprendimas / VIENINTELIO NARIO
SPRENDIMAS (2024-12-31).

- - -

UAB "GG LTU S12", kodas 304097537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A-10, LT-08200
Pranešimo Nr. 6822874

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-02).

- - -

MB Easy living solutions, kodas 306176606
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Užuežerės k., Maišiagalos g. 78B, LT-14200
Pranešimo Nr. 6822875

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 96

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, vadovybės
ataskaita (2025-01-06).

- - -

UAB "Informacinės paslaugos", kodas 110005648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 8-5, LT-01132
Pranešimo Nr. 6822876

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-02); Valdybos posėdžio protokolas /
Valdybos protokolas dėl direktoriaus skyrimo (2025-01-02).

- - -

MB "Jomisa", kodas 306987644
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6822877

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-02); Sprendimas (2025-01-02);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-01-02).

- - -

UAB "Dagira", kodas 152065655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 85-20, LT-66162
Pranešimo Nr. 6822878

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-01-03).

- - -

UAB "Kino-mo servisas", kodas 304873389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11, LT-09133
Pranešimo Nr. 6822879

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-06).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Miklusėnų 27, kodas 303032166
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Miklusėnų g. 27, LT-62331
Pranešimo Nr. 6822880

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2024-12-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-04); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-12-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 97

- - -

UAB "Inarda", kodas 306247291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rasos g. 7-71, LT-78182
Pranešimo Nr. 6822881

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-01-02).

- - -

MB "Instant Merchants", kodas 307057327
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6822882

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos mažų ir vidutinių vežėjų konfederacija ''LMVVK'', kodas 305709097
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 36, LT-08222
Pranešimo Nr. 6822883

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-03).

- - -

MB Kompeškė, kodas 307057416
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 52-9, LT-78388
Pranešimo Nr. 6822884

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Gyvas labdaros ir paramos fondas, kodas 306089724
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Jūros g. 13, LT-96331
Pranešimo Nr. 6822885

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-03).

- - -

UAB "SMECO GROUP", kodas 306624721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 6822886

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Rojaus asilai"); veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 98

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-02); Įstatai (2025-01-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-01-02).

- - -

Slalomo akademija, kodas 304456132
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6822887

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-06).

- - -

UAB INTERNATIONAL RESTAURANT, kodas 303072417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kražių sen., Petrališkės k., Beržyno g. 1, LT-86280
Pranešimo Nr. 6822888

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-06).

- - -

MB "Finvaldita", kodas 305534954
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Skiemonių sen., Kurklelių k., Dvaro g. 5, LT-29220
Pranešimo Nr. 6822889

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2025-01-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liepsnelė", kodas 132021021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Upelio g. 4, LT-54433
Pranešimo Nr. 6822890

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2024-12-31 (2024-12-31).

- - -

MB Drizas, kodas 307057163
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senųjų Trakų k., Ryto g. 7, LT-21145
Pranešimo Nr. 6822891

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB RNDV Holding, kodas 304559417



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 99

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 52C, LT-91184
Pranešimo Nr. 6822892

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-31); Valdybos sprendimas (2024-12-31).

- - -

UAB Asajus, kodas 307056702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., Antano Sereikos g. 26-1, LT-53304
Pranešimo Nr. 6822893

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-03).

- - -

UAB "Astroinvesticijos PL", kodas 305307508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501, LT-01110
Pranešimo Nr. 6822894

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-01-02).

- - -

Asociacija "Pozityvios idėjos", kodas 303487979
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skersinės g. 12B-1, LT-08409
Pranešimo Nr. 6822895

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-04).

- - -

MB 4ever green, kodas 306058935
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Dienavagių k. 7, LT-33280
Pranešimo Nr. 6822896

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-05).

- - -

VšĮ Ukrainiečių integracijos centras "MALVA", kodas 306072949
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Bijotės g. 23, LT-76156
Pranešimo Nr. 6822897

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 100

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-12-31); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-12-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-12-31).

- - -

UAB "Kebokis", kodas 304708366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, J. Basanavičiaus g. 17, LT-69441
Pranešimo Nr. 6822898

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-03).

- - -

UAB Hire2work, kodas 306110225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 3, LT-78109
Pranešimo Nr. 6822899

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-01-02).

- - -

MB "JB buhalterija", kodas 306949362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6822900

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-19).

- - -

Josvainių 38A daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 304715617
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Josvainių g. 38A-24, LT-57275
Pranešimo Nr. 6822901

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2025-01-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-02); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko išrinkimo (2025-01-02).

- - -

IĮ "Dvejybinė apskaita", kodas 302333558
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Lazdijų k., Baltajo g. 19, LT-67180
Pranešimo Nr. 6822902

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2025-01-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 101

- - -

UAB "AA Valda", kodas 304169680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Vyčio Kryžiaus g. 63, LT-46494
Pranešimo Nr. 6822903

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-06); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos
iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-12-31 (2024-12-31).

- - -

MB "Nonagonas", kodas 305877643
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Gardino g. 33, LT-62154
Pranešimo Nr. 6822904

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-06).

- - -

Sporto klubas "SK Šeduvos malūnas", kodas 302744342
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Voskonių k., Liepų g. 46, LT-82472
Pranešimo Nr. 6822905

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-03).

- - -

UAB "Makrotransa", kodas 304939063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Minijos g. 1, LT-96350
Pranešimo Nr. 6822906

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-01).

- - -

UAB "Insolvency group", kodas 302726198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6822907

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-31).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Aušrelė", kodas 190020391
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 102

Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 28, LT-03144
Pranešimo Nr. 6822908

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2025-01-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-01-02).

- - -

V. Šimkaus IĮ "Kalafioras", kodas 301738023
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vandžiogala, Sodų g. 9, LT-54390
Pranešimo Nr. 6822909

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-12-27).

- - -

Visuomeninė organizacija "VAKARO ŽAROS", kodas 142169844
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 38-14, LT-92237
Pranešimo Nr. 6822910

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-03).

- - -

MB "Skolų administravimo grupė", kodas 306964122
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6822911

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" netekimo ir vadovo
duomenų įregistravimo (2025-01-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-03); Kreditorių susirinkimo
protokolas / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" atšaukimo (2025-01-03); Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2025-01-03).

- - -

Lietuvių katalikų mokslo akademija, kodas 191926165
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 8-8, LT-01403
Pranešimo Nr. 6822912

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2025-01-06); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-01-06).

- - -

Lietuvos vyndarių asociacija, kodas 300581544
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Nepriklausomybės g. 63B, LT-70111
Pranešimo Nr. 6822913



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 103

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-01-03).

- - -

UAB "Litinsta", kodas 300845556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Gargždai, Lakštingalų tak. 1, LT-96191
Pranešimo Nr. 6822914

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-01-06).

- - -

Veisiejų jaunimo centras, kodas 265242640
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejai, Kreivoji g. 25, LT-67341
Pranešimo Nr. 6822915

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-03).

- - -

UAB "Fotomeistras", kodas 303307160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 4-43, LT-02108
Pranešimo Nr. 6822916

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-06).

- - -

MB "Dombriga", kodas 304542873
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klipščių k., Janaičių g. 28A, LT-92339
Pranešimo Nr. 6822917

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-01-03).

- - -

VšĮ "Labdara vaikams", kodas 304226117
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 1A-13, LT-03155
Pranešimo Nr. 6822918

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 104

UAB "Raitransa", kodas 302091560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Šiltnamio g. 26, LT-81178
Pranešimo Nr. 6822919

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-01-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-01-06).

- - -

Kario - partizano Antano Kraujelio atminimo įamžinimo labdaros ir paramos fondas, kodas 301239611
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 12-82, LT-06129
Pranešimo Nr. 6822920

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: valdybos; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-01-06).

- - -

MB "Miško godos", kodas 306334038
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Ginėnų k., Drebulių g. 1, LT-54428
Pranešimo Nr. 6822921

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-06).

- - -

Skuodo savišvietos klubas, kodas 303344504
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Mosėdžio sen., Gaubių k. 4, LT-98265
Pranešimo Nr. 6822922

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-03).

- - -

UAB GM Finansai, kodas 305896782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C-31, LT-09219
Pranešimo Nr. 6822923

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-31).

- - -

UAB "Onorė veikla", kodas 304070579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Palanga, M. Valančiaus g. 1, LT-00134
Pranešimo Nr. 6822924



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 105

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo
data 2024-12-31 (2025-01-02).

- - -

UAB "VERUS AUTO", kodas 301187538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Aunuvėnų k., Luokės g. 26, LT-86369
Pranešimo Nr. 6822925

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Pokalbių Erdvė, kodas 306705504
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytenio g. 10-7, LT-59140
Pranešimo Nr. 6822926

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-31); Sprendimas / VIENINTELIO NARIO
SPRENDIMAS (2024-12-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-31).

- - -

Medžiotojų klubas "Kamainė", kodas 302117539
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Medžionių k., Saulėtekio g. 13, LT-59351
Pranešimo Nr. 6822927

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-06).

- - -

UAB "Just Earth", kodas 300521579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 91-8, LT-00154
Pranešimo Nr. 6822928

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-01-06).

- - -

Tomo Stankevičiaus labdaros ir paramos fondas, kodas 303502979
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dvareliškių g. 2, LT-45478
Pranešimo Nr. 6822929

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-01-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 106

- - -

MB Edge of survive, kodas 307057462
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 87-39, LT-06331
Pranešimo Nr. 6822930

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kroketo klubas "Saulės kamuolys", kodas 304068457
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 7-26, LT-78286
Pranešimo Nr. 6822931

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-04).

- - -

Viešoji įstaiga Alytaus poliklinika, kodas 190272218
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 48, LT-62381
Pranešimo Nr. 6822932

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2024-12-31); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl
reorganizavimo (2024-12-31); Reorganizavimo sąlygų aprašas (2024-12-31).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ ABB, kodas 110179684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Parko g. 37, LT-14198
Pranešimo Nr. 6822933

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ Marijos baleto studija, kodas 306675107
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 51-30, LT-90149
Pranešimo Nr. 6822934

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-06).

- - -

Viešoji įstaiga futbolo klubo "Žalgiris" akademija, kodas 302543503
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 17, LT-09237
Pranešimo Nr. 6822935

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 107

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-31).

- - -

UAB "Agropirma", kodas 307019440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šiaulėnai, Dvaro g. 18C, LT-82445
Pranešimo Nr. 6822936

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-02); Įstatai (2025-01-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2025-01-02).

- - -

Medžiotojų klubas "BOKŠTAS", kodas 195767340
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltasis skg. 9-12, LT-01217
Pranešimo Nr. 6822937

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-01-06).

- - -

288-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124878655
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 8, LT-04326
Pranešimo Nr. 6822938

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; veiklos laikotarpio.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl vykdomos veiklos (2024-11-26); Įgaliojimas (2024-11-26).

- - -

UAB Mano Aurora, kodas 307057971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Kankorėžių g. 10, LT-54453
Pranešimo Nr. 6822939

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-06).

- - -

UAB Marketis, kodas 306217818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6822940

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vytauto Gavėno individuali įmonė, kodas 300071580



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 108

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6822941

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Pronus", kodas 304859699
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Naujasodžio k., Algirdo g. 16, LT-44101
Pranešimo Nr. 6822942

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-06).

- - -

UAB "Schüco Lietuva", kodas 111526294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6822943

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-02); Valdybos posėdžio protokolas /
Bendrovės direktoriaus keitimas (2025-01-02).

- - -

Panevėžio m. GMP stoties sveikatos apsaugos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 303228827
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 23, LT-35144
Pranešimo Nr. 6822944

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: vadovo; komiteto; komiteto pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl pirmininko ir komiteto narių duomenų
įtraukimo (2024-12-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir komiteto narių rinkimų (2024-12-12).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Dzūkų g. 44", kodas 301788631
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Dzūkų g. 44-6, LT-65167
Pranešimo Nr. 6822945

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2025-01-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
pirmininko ir valdybos narių rinkimų (2025-01-02).

- - -

Marko Drigniaus labdaros ir paramos fondas, kodas 305350477
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pievų tak. 4, LT-72311
Pranešimo Nr. 6822946

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 109

Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-02).

- - -

MB Skaniai sveikai, kodas 307057786
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Papiškių k., Jaunystės g. 12, LT-06292
Pranešimo Nr. 6822947

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Smarty Ramp, UAB, kodas 306699186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6822948

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-06).

- - -

Žukausko firma "Driada", kodas 121396326
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 68-7, LT-10300
Pranešimo Nr. 6822949

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-01-03).

- - -

UAB "Ivensa", kodas 304384380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6822950

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-06).

- - -

Viešoji įstaiga "ŠIAURĖS ATĖNŲ FONDAS", kodas 124624678
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5-314
Pranešimo Nr. 6822951

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-05).

- - -

MB Bonus delectus, kodas 305757220



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 110

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antagynės g. 40, LT-47164
Pranešimo Nr. 6822952

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-06).

- - -

VšĮ Registravimo Centras, kodas 306089959
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Jūros g. 13, LT-96331
Pranešimo Nr. 6822953

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-03).

- - -

Gintauto Karvelio projektavimo įmonė "SK", kodas 182768894
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 15-4, LT-20113
Pranešimo Nr. 6822954

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas (2024-12-31).

- - -

Automobilininkų klubas "Autokontaktas", kodas 191613455
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Narėpų k.
Pranešimo Nr. 6822955

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Nutarties įsiteisėjimo data 2024-12-28 (2024-12-30).

- - -

MB "Metakomanda", kodas 306026250
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 28-37, LT-03127
Pranešimo Nr. 6822956

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-31); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Narių susirinkimo protokolas (2024-12-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-12-31).

- - -

Viešoji įstaiga "SOMELJĖ MOKYKLA", kodas 300556530
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stumbrų g. 15, LT-08101
Pranešimo Nr. 6822957



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 111

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-06).

- - -

UAB Fa sprendimai, kodas 306235613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 42A-14, LT-49471
Pranešimo Nr. 6822958

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-30 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-06).

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo, esančio Lyros g. 2, Šiauliai, savininkų bendrija, kodas 307057957
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 2-19, LT-78330
Pranešimo Nr. 6822959

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: valdybos; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).

- - -

UAB MOKYKLINIŲ BALDŲ CENTRAS, kodas 302662774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ringuvos g. 47, LT-45230
Pranešimo Nr. 6822960

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-02).

- - -

UAB Medilanas, kodas 306623548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6822961

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. BEC TRANS, UAB).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-31); Pažyma (2024-12-31); Įstatai
(2024-12-31); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-12-31).

- - -

MB "Čepsa", kodas 307056937
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 49-8, LT-35105
Pranešimo Nr. 6822962

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Gustevino, kodas 306714250



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 112

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 38A-59, LT-04126
Pranešimo Nr. 6822963

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-27).

- - -

UAB "Akrostika", kodas 303080862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6822964

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-06).

- - -

MB "GYVOS", kodas 305700461
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6822965

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-04).

- - -

Šiaulių miesto krepšinio asociacija "Oranžinis kamuolys LT", kodas 305297448
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 6-19, LT-78292
Pranešimo Nr. 6822966

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-04).

- - -

SIG AssetCo 1, UAB, kodas 305697531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501, LT-01110
Pranešimo Nr. 6822967

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-01-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Socialiniai projektai ir konsultacijos", kodas 300006643
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Seniavos pl. 8G, LT-46386



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 113

Pranešimo Nr. 6822968

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-05).

- - -

UAB Ratuočių dalys, kodas 307053955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6822969

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-03).

- - -

MB Lamadelė, kodas 307058219
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Akademijos mstl., Instituto al. 2-3, LT-58344
Pranešimo Nr. 6822970

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Per pikti, kad pasidžiaugtų", kodas 305216987
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 38-164, LT-04313
Pranešimo Nr. 6822971

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-05).

- - -

UAB "Lapelis", kodas 304565046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mozūriškių g. 17-60, LT-06298
Pranešimo Nr. 6822972

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl ieškinio priėmimo (2025-01-06).

- - -

UAB "Stratosfera", kodas 305466204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Didžiasalio k., Didžiasalio g. 27, LT-30197
Pranešimo Nr. 6822973

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-31); Akcininkų sprendimas / Visuotinis
akcininkų sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2024-12-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 114

Klaipėdos autizmo asociacija "Lietaus vaikai", kodas 305738451
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Savanorių g. 4, LT-92291
Pranešimo Nr. 6822974

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-03); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-01-03).

- - -

UAB "Reklamos pulsas", kodas 301151517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Medininkų sen., Medininkų k., Medaus g. 30, LT-13192
Pranešimo Nr. 6822975

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-03).

- - -

MB "VVR Baltic", kodas 307036482
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6822976

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-02); Sprendimas (2025-01-02); Užsienio
asmens tapatybės kortelė (2025-01-02).

- - -

"Vilkiškių" medžiotojų klubas, kodas 167593021
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Pakryžės k. 2A, LT-33160
Pranešimo Nr. 6822977

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Molėtų rajono Vilkiškių medžiotojų klubas); veiklos tikslų; buveinės
adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, buveinės adreso pakeitimo, vadovo, valdybos
pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2024-12-31); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-31);
Įstatai (2024-12-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, buveinės adreso pakeitimo, vadovo
ir valdybos narių išrinkimo (2024-12-31).

- - -

UAB "SIG Poland 3", kodas 305515402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501, LT-01110
Pranešimo Nr. 6822978

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-01-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 115

UAB "Ekobaltija", kodas 304557245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Liublino g. 26-1, LT-35136
Pranešimo Nr. 6822979

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-05-27).

- - -

MB "Odinai", kodas 305691304
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6822980

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-06).

- - -

UAB "Solion RE", kodas 306163847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5-101, LT-09234
Pranešimo Nr. 6822981

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-12-31); Įstatai (2024-12-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2024-12-31); Įgaliojimas
(2024-12-31).

- - -

UAB "Fildingas", kodas 301605560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 21-1, LT-68300
Pranešimo Nr. 6822982

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-01-03).

- - -

UAB "Klaipėdos transportas", kodas 304923194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Preilos g. 2B-1, LT-93130
Pranešimo Nr. 6822983

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-06).

- - -

UAB "SIG Italy 1", kodas 305510031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 116

Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501, LT-01110
Pranešimo Nr. 6822984

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-01-02).

- - -

Vėjūnės labdaros ir paramos fondas, kodas 306264344
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiųjų Gulbinų k., Laimės g. 30-1, LT-14335
Pranešimo Nr. 6822985

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-01-06).

- - -

UAB "Atlanto banga", kodas 304915240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Garšvės g. 9, LT-45479
Pranešimo Nr. 6822986

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-06).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Atviras horizontas", kodas 304228118
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 56-25, LT-03203
Pranešimo Nr. 6822987

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-05).

- - -

Lietuvos bangų sporto asociacija, kodas 304408760
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6822988

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-02); Valdybos posėdžio protokolas
(2025-01-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2025-01-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 117

UAB "Auginsta", kodas 305222958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6822989

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-03 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2025-01-06).

- - -

UAB "Kvarkas", kodas 300143364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 9-1, LT-01133
Pranešimo Nr. 6822990

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-31).

- - -

Rytstata, MB, kodas 307057544
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 6-20, LT-51290
Pranešimo Nr. 6822991

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga "RAČAITĖS IR DRAUGAI", kodas 300625599
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tujų g. 9-30, LT-05116
Pranešimo Nr. 6822992

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-05).

- - -

MB "ELIKUS", kodas 305594200
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 69-56, LT-07164
Pranešimo Nr. 6822993

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-31).

- - -

UAB "Dirbk saugiai", kodas 302196554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Birštonas, Muziejaus g. 3, LT-59211
Pranešimo Nr. 6822994

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 118

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-01-03).

- - -

Helvion UAB, kodas 307053019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 11-124, LT-06145
Pranešimo Nr. 6822995

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-31).

- - -

Kenton Baltic, UAB, kodas 307049070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 18A, LT-44254
Pranešimo Nr. 6822996

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-01-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Tian", kodas 300014387
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karčiupio g. 11, LT-52287
Pranešimo Nr. 6822997

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-01-06).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Vairas", kodas 163717774
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Dariaus ir Girėno g.
Pranešimo Nr. 6822998

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko, valdybos narių, valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2024-12-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko, valdybos narių, valdybos
pirmininko išrinkimo (2024-12-11).

- - -

VšĮ Plasteksusteam, kodas 307038070
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ateities g. 28-9, LT-37335
Pranešimo Nr. 6822999

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-03); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-01-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 119

Viešoji įstaiga "Motyvaciniai projektai", kodas 302528565
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vaivorykštės g. 72G-7, LT-00168
Pranešimo Nr. 6823000

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-02); Dalininkų sprendimas (2025-01-02);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-01-02).

- - -

"Menų faktūra", VšĮ, kodas 303960407
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakiai, Žalgirio g. 24, LT-71108
Pranešimo Nr. 6823001

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-01-06).

- - -

Kauno širdies chirurgijos fondas, kodas 193197678
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2, LT-50161
Pranešimo Nr. 6823002

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-05).

- - -

379-oji daugiabučio namo Laisvės pr. 85 savininkų bendrija, kodas 124987448
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 85-30, LT-06123
Pranešimo Nr. 6823003

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2024-12-31); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolo
išrašas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-12-31).

- - -

"Torado", UAB, kodas 300613020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Vėjų g. 18, LT-14266
Pranešimo Nr. 6823004

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-08-17 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 120

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-01-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-01-06).

- - -

SIG PL Holding 7, UAB, kodas 305979872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501, LT-01110
Pranešimo Nr. 6823005

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-01-02).

- - -

UAB "Audmax", kodas 305774351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 111-28, LT-04211
Pranešimo Nr. 6823006

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-06).

- - -

VšĮ "Palangos sportas", kodas 300066836
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žvejų g. 41-27, LT-00153
Pranešimo Nr. 6823007

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-03).

- - -

632-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124772082
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stirnų g. 32-7, LT-08101
Pranešimo Nr. 6823008

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-01-03).

- - -

MB Agp valda, kodas 306324229
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 10-5, LT-04113
Pranešimo Nr. 6823009

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 121

UAB "Emisija", kodas 303131659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A, LT-08200
Pranešimo Nr. 6823010

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-01-03).

- - -

G. Budrienės individuali įmonė, kodas 304529420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 53-18, LT-50461
Pranešimo Nr. 6823011

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: nemokumo administratorius.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl nemokumo administratoriaus pakeitimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2024-12-13 (2025-01-06).

- - -

MB TK STOGAI EPDM, kodas 306964115
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 12-21, LT-95140
Pranešimo Nr. 6823012

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-31 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-01-06).

- - -

UAB "Elarionas", kodas 306728830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 62-79, LT-03203
Pranešimo Nr. 6823013

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-03); Akcininkų sprendimas (2025-01-03).

- - -

Performatyvaus dizaino asociacija, kodas 302479545
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 31-1, LT-08119
Pranešimo Nr. 6823014

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-11-22).

- - -

Viešoji įstaiga Molėtų technikos muziejus, kodas 300627689
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Tumenčiznos k. 1B, LT-33252



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 122

Pranešimo Nr. 6823015

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-03).

- - -

IĮ "Telekomunikacijų konsultantai", kodas 134289819
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 57-19, LT-44330
Pranešimo Nr. 6823016

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-31); Savininko sprendimas (2024-12-31).

- - -

Kretingos rajono savivaldybės viešoji įstaiga Salantų pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 190300952
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Salantai, S. Nėries g. 13A, LT-97315
Pranešimo Nr. 6823017

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-06).

- - -

Malagris Prefab, UAB, kodas 304882559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 103, LT-95112
Pranešimo Nr. 6823018

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-06).

- - -

UAB "Rolmeka", kodas 300525830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Grumblių k. 2, LT-96346
Pranešimo Nr. 6823019

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-03).

- - -

Strūnaičio Šv. Apaštalų Petro ir Povilo parapija, kodas 191305525
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Strūnaičio sen., Naujo Strūnaičio k.
Pranešimo Nr. 6823020

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 123

- - -

UAB "Pumiresta", kodas 306023941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 20, LT-49267
Pranešimo Nr. 6823021

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-12-31 (2024-12-31).

- - -

MB "Heksa projektai", kodas 306289568
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 4-13, LT-94236
Pranešimo Nr. 6823022

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-06).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Jankaus 3", kodas 304603479
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Jankaus g. 3-4, LT-50269
Pranešimo Nr. 6823023

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-02); Protokolas (2025-01-02).

- - -

MB "Medžio profai LT", kodas 307057551
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6823024

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga "Harmonija sielai", kodas 303495431
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Noragėlių sen., Seirijočių k., Alyvų g. 34A, LT-67224
Pranešimo Nr. 6823025

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-05).

- - -

MB Smart hire, kodas 307057619
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6823026



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 124

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB MATMEDIS, kodas 307056951
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Ragožiškių k., Vilties g. 18, LT-17267
Pranešimo Nr. 6823027

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kalino sporto klubas, kodas 305934610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Kalino k., Medikiškių g. 7, LT-14335
Pranešimo Nr. 6823028

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-06).

- - -

KebisDrift, VšĮ, kodas 306060740
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 22-40, LT-91174
Pranešimo Nr. 6823029

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-04).

- - -

UAB JP CAPITAL, kodas 307003692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Užkanavės g. 37C-1, LT-00169
Pranešimo Nr. 6823030

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-03); Sprendimas (2025-01-03);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-01-03).

- - -

MB Verslo skaičiai LT, kodas 305920735
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6823031

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rhenus Logistics", kodas 120145513



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 125

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metelių g. 12, LT-02236
Pranešimo Nr. 6823032

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-01-01); Užsienio valstybės registro išrašas (2025-01-01); Užsienio asmens pasas (2025-01-01).

- - -

UAB "Luvilė", kodas 305052491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Lingių k., Ventos g. 37, LT-96355
Pranešimo Nr. 6823033

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2025-01-02).

- - -

UAB "Urban RE", kodas 305566343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6823034

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-06).

- - -

Tauragės rajono savivaldybės administracijos Tauragės miesto seniūnija, kodas 188655889
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, V. Kudirkos g. 9, LT-72217
Pranešimo Nr. 6823035

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų pateikimo (2024-12-30); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2024-12-30); Nuostatai (2024-12-30); Steigėjo sprendimas / Dėl Tauragės rajono
savivaldybės administracijos Tauragės miesto seniūnijos nuostatų patvirtinimo, priėmimo data 2024-12-23, įsigaliojimo
data 2025-01-03, identifikacinis kodas TAR Nr. 2025-00004, registravimo TAR data 2025-01-02 (2024-12-30).

- - -

VEESLA Heating, UAB, kodas 306720890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6823036

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-31);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-12-31).

- - -

VšĮ "Šeimų universitetas", kodas 302601732



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 126

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6823037

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kompitas", kodas 303431852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 22-41, LT-06221
Pranešimo Nr. 6823038

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-06).

- - -

BRANDINC JEWELLERY Sp. z o.o. Lietuvos filialas, kodas 302664768
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 7, LT-01120
Pranešimo Nr. 6823039

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. FASHION INVESTMENT GROUP Sp.z o.o. Lietuvos filialas).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-03); Nuostatai (2025-01-03); Steigėjo
sprendimas (2025-01-03).

- - -

UAB "Vidar Baltic", kodas 301534533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 25-8, LT-29111
Pranešimo Nr. 6823040

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, vadovybės ataskaita (2025-01-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VINS", kodas 126353318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20-51, LT-01102
Pranešimo Nr. 6823041

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 127

E energy invest, UAB, kodas 307054078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6823042

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-03).

- - -

UAB "Notigales", kodas 302649951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Skapiškio sen., Laičių k., Kaštonų g. 35, LT-40481
Pranešimo Nr. 6823043

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-02); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl buveinės adreso keitimo. (2025-01-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2025-01-02).

- - -

Lietuvos šiuolaikinės penkiakovės federacija, kodas 191588888
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6, LT-03117
Pranešimo Nr. 6823044

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-06).

- - -

UAB "Imbartė", kodas 301786534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Berciškės k., Norkaičių g. 13, LT-99404
Pranešimo Nr. 6823045

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys:  Patikos paslaugų teikėjo veikl; Bendrovių steigimas ir administravimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-03); Pranešimas apie vykdomą patikos
ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2025-01-03).

- - -

VšĮ "Vaiko talentas", kodas 303346252
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalno g. 6A, LT-11103
Pranešimo Nr. 6823046

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-05).

- - -

VšĮ "Zebriukas", kodas 302544815
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 10-13, LT-06294
Pranešimo Nr. 6823047



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 128

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-04).

- - -

MB "Sesės kineziterapija", kodas 304565726
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stepono Kairio g. 27, LT-10231
Pranešimo Nr. 6823048

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-06).

- - -

R. J. Šimulyno personalinė įmonė "JUNELĖ", kodas 122146343
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 26, LT-06128
Pranešimo Nr. 6823049

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininkų. vadovo duomenų ir teisinio statuso
"pertvarkomas" įregistravimo (2024-12-30); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-12-30); Sprendimas / Dėl įmonės
pertvarkymo į mažąją bendriją, nuostatų patvirtinimo (2024-12-30).

- - -

UAB "Gamteka", kodas 135787324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Anglininkų k., Anglininkų g. 24A, LT-56311
Pranešimo Nr. 6823050

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-02); Įstatai (2025-01-02); Akcininkų
sprendimas (2025-01-02); Užsienio asmens pasas (2025-01-02).

- - -

Kaišiadorių r. Palomenės pagrindinė mokykla, kodas 290595560
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Palomenės k., Lomenos g. 14, LT-56383
Pranešimo Nr. 6823051

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-12-19); Nuostatai
(2024-12-19); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-12-19).

- - -

Kaišiadorių meno mokykla, kodas 190662969
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 85, LT-56144
Pranešimo Nr. 6823052

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 129

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-12-31); Nuostatai
(2024-12-31); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-12-31).

- - -

MB "Giftera", kodas 304707588
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 72B, LT-76283
Pranešimo Nr. 6823053

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-06).

- - -

Fast Way LT, UAB, kodas 304699853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Įgulos g. 3-1, LT-47412
Pranešimo Nr. 6823054

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-02); Akcininkų sprendimas / Sprendimas
pakeisti direktorių. (2025-01-02).

- - -

J. Basanavičiaus g. 2-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148455724
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 2, LT-35183
Pranešimo Nr. 6823055

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir pirmininko įregistravimo (2024-12-16);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir pirmininko rinkimų (2024-12-16).

- - -

UAB "ELEKTROSERVIS", kodas 302944453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 10, LT-03151
Pranešimo Nr. 6823056

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-06).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr. 2, kodas 150055438
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kepyklos g. 19
Pranešimo Nr. 6823057

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 130

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Pranešimas apie vykdomą veiklą (2025-01-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2025-01-02).

- - -

UAB "GG LTU S14", kodas 304095696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A-10, LT-08200
Pranešimo Nr. 6823058

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-02).

- - -

UAB Giedrės buhalterijos namai, kodas 307056104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6823059

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-03).

- - -

Visų statybos dalyvių asociacija, kodas 306090609
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Jūros g. 13, LT-96331
Pranešimo Nr. 6823060

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-03).

- - -

Viešoji įstaiga "Global Lithuanian Leaders", kodas 302484453
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 9A-29, LT-09314
Pranešimo Nr. 6823061

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-01-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-02); Dalininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-01-02).

- - -

346-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "KALNELIS", kodas 224787690
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panevėžio g. 29, LT-02165
Pranešimo Nr. 6823062

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2024-12-30);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2024-12-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 131

UAB "Animagena", kodas 304139274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 121, LT-46339
Pranešimo Nr. 6823063

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-02).

- - -

Klaipėdos amerikietiškojo futbolo klubas, kodas 306161305
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Puodžių g. 22-5, LT-92124
Pranešimo Nr. 6823064

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-06).

- - -

VšĮ Šiaulių Valdorfo darželio-mokyklos bendruomenė, kodas 303358692
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 127-57, LT-77162
Pranešimo Nr. 6823065

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-06).

- - -

Kauno medžiotojų klubas "Vinčai", kodas 193119334
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bernardinų Plytinės g. 9, LT-46114
Pranešimo Nr. 6823066

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-06).

- - -

Respublikinė ikimokyklinio ugdymo kūno kultūros pedagogų asociacija, kodas 303375161
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 3-38, LT-48134
Pranešimo Nr. 6823067

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-04).

- - -

UAB "Geoplanas", kodas 304119713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Saulės g. 5, LT-53277
Pranešimo Nr. 6823068

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-007 Puslapis 132

- - -

VšĮ "Krištolinis vanduo", kodas 301694235
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Džiazo g. 9, LT-10108
Pranešimo Nr. 6823069

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-02).

- - -

UAB "GG LTU S30", kodas 306107777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A-10, LT-08200
Pranešimo Nr. 6823070

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-06).

- - -

MB "Įmonių auditas ir apskaita", kodas 306378102
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 19-2, LT-49466
Pranešimo Nr. 6823071

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2025-01-03).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

UAB "Ekobaltija", kodas 304557245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Liublino g. 26-1, LT-35136
Pranešimo Nr. 6823072

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-05-27).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


